
 
 

BPS Inc: A0023461 R 

ABN: 45 087 719 689 
 
 

AUCTION No. 177 
 
 

BriPhil House 
80 Gardenvale Road, Gardenvale, Vic., 3185 

Australia 
 
 

 Saturday, 4th November, 2023 
 
 
 

Postal Bids to Deon Smith  – 
                   Email: kdsmith4711@westnet.com.au 

 
 

    General enquiries: 
   BPS - 9530 6760 

All bidders will be advised by correspondence shortly after the auction. 
 

Auction commences at 1:00 PM 
Credit Card facilities will be available at a charge of 1.6% 

 
 
 
 

 Viewing at BriPhil House:    Friday, 3rd November  
       2.00 – 7.30 PM 
       Saturday, 4th November 
       9.30 AM - 12:30 PM 
 



 
 

 
2 BPS Inc. (A0023461): ABN (45087719689) 

                                        CONDITIONS OF SALE 
 
 
1. The highest bidder shall receive the lot.  Any dispute arising who is the highest bidder 
shall be determined by the Auctioneer, who may offer the lot again. 
 
2. The Auctioneer's starting price shall be one step ahead of the second highest postal bid. 
 
3. Bids will be accepted from persons unable to attend the Auction.  Postal bidders, who 
have not seen the lots, may reject any lot not in accordance with the description.  However, 
these must be returned within 24 hours of receipt.  Collections and bulk lots will not be 
accepted under Rule 3. 
 
4. Postal bidders must remit after receipt of invoice.  Room buyers may receive lots after 
payment of invoice. 
 
5. Postal bids must comply with the rises of the Auctioneer, i.e. 
Up to $20 in increments of $1, 
Above $20 in increments of $2, 
Above $50 in increments of $5, 
Above $100 in increments of $10 
Or at the discretion of the Auctioneer 
Postal bids not in accordance with these steps will be lowered accordingly 
 
6. If two or more identical bids are received, those received by mail will have precedence 
over room bidders.  The use of a "+" sign will signify that the person representing the postal 
bidder may bid one more rise. 
 
7. No bids will be accepted below the reserve stated in the catalogue. 
 
8. Lots are not available for inspection by post. 
 
9. Brighton Philatelic Society acts only as the agent of the seller and is not responsible for 
any faults in any lot or for any errors of description or for the genuineness of any lot. 
Prospective buyers (with the exception of postal bidders) are strongly advised to examine 
personally any items in which they are interested, before the auction takes place. From the 
time a lot is knocked down (‘sold’), and the invoice paid, such a lot will be the responsibility 
of the buyer.  
 
10. The Society reserves the right to refuse admission to any person to the sale. 
 
11. NOTE:  There is no buyer's commission for financial members, however non members 
and non-financial members will be charged a 10% commission. 
 
12. Facilities will be available for credit and debit card payments. A fee of 1.6% for credit 
card transactions will be charged at time of use. 
 
13. ABBREVIATIONS used for the catalogue are:  
     SG = Stanley Gibbons, Zum = Zumstein, Mic = Michel 
 
 
Next Catalogue Auction: No. 178 – Saturday 2nd March, 2024 
Closing date for submission of material:  Saturday 2nd December, 2023 
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Lot 
No. 

 

Ref: Description Reserve 

  LITERATURE  
1 GN101 Literature: Brusden White The Australian Commonwealth Specialist’s 

Catalogue in three volumes to 1994 in near new condition. $20.00 

2 DE101 Literature: Brusden White The Australian Commonwealth Specialist’s 
Catalogue in three volumes to 1990 with later supplements. $40.00 

3 RG187 Literature: Ormond Plating Cards (for GB Penny Black) $10.00 
4 RG185 Literature: Guidelines to the GB Penny Black – P.C. Litchfield. As new 

condition. $30.00 

5 RG181 Literature: SG Great Britain Specialised Catalogue, Vol 1 Queen Victoria, 
5th edition. $10.00 

6 RG182 Literature: SG Great Britain Specialised Catalogue, Vol 2 King Edward VII to 
King George VI, 4th edition. $10.00 

7 RG183 Literature: SG Great Britain Specialised Catalogue, Vol 3 Queen Elizabeth II 
Pre-decimal issues, 3rd edition. $10.00 

8 RG184 Literature: SG Great Britain Specialised Catalogue, Vol 4 Queen Elizabeth II 
Decimal issues, 2nd edition. $10.00 

9 DE115 Literature: Brusden White The Australian Commonwealth Specialist’s 
Catalogue – Booklets. 2003 edition in as new condition. $20.00 

10 DE117 Literature: Brusden White The Australian Commonwealth Specialist’s 
Catalogue – Postage Dues. 1999 edition in as new condition. $15.00 

11 DE118 Literature: Brusden White The Australian Commonwealth Specialist’s 
Catalogue – Kangaroos. 1999 edition in as new condition. $15.00 

12 DE106 Literature: Brusden White The Australia Commonwealth Specialist’s 
Catalogue – King George VI, 2006 edition in as new condition. $15.00 

13 CL204 Literature: The Postal History of Mauritius by Edward B. Proud. $20.00 
14 CL207 Literature: The Postal History of Malaya Vol.1 by Edward B. Proud. $20.00 

15 CL205 Literature: The Postal History of Malaya Vol.2 by Edward B. Proud. $20.00 
16 CL206 Literature: The Postal History of Malaya Vol.3 by Edward B. Proud. $20.00 
17 DE114 Withdrawn  
18 NK303 Literature: The Post Offices and Hand-held Datestamps of Victoria Volumes 

1 & 2. $20.00 

19 DE116 Literature: The Stanley Gibbons Book of Stamps & Stamp Collecting 1990 
2nd revised edition in new condition. $20.00 

20 DE119 Literature: The Numeral Cancellations of Victoria, 2001 edition by Hugh 
Freeman & Geoff White in new condition. $15.00 

21 RG180 Literature: SG Catalogue Commonwealth and British Empire Stamps 1840 – 
1970, 2018 edition. $50.00 

22 DE122 Literature: Stanley Gibbons Collector’s Edition of Commonwealth & British 
Empire stamps 1840-1952, 2006 edition in very good condition. $20.00 

23 DE102 Literature: 2013 Stanley Gibbons Collector’s Edition of Commonwealth & 
British Empire Stamps 1840-1970 in new condition. $30.00 

24 RG186 Literature: Collecting Australian Postcards - A Guide to Values. By Nick 
Vukovic 1983. $10.00 

25 DE103 Catalogues: 2004 edition of Scott’s World Stamp Catalogues on 24 DVDs. $50.00 
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26 PB057 Literature: Handbook of Australian Private Perfins - John Matthews. 
Complete listing of A-Z. Over 200 pages. $40.00 

27 PB058 Literature: Handbook of Australian Private Perfins - John Matthews. 
Complete listing of A-Z. Over 200 pages.  Photocopy version. $20.00 

28 CH205 Literature:  Irelands Transition. The Postal History of the Transitional Period 
1922-1925 by Dr. C.I. Dulin. $20.00 

   
ALBUMS AND ACCESSORIES  

29 RG197 Albums and Accessories: Lighthouse display cards, 210mm x 148mm, 5-
strip: pack of 24. $10.00 

30 RG194 Albums and Accessories: Hawid and Showguard Mounts:  22 packets 
ranging 21mm to 86mm, most near full. $20.00 

31 KK023 Albums and Accessories: A bag of assorted stamp mounts. Hawid, 
Showgard, Prinz etc. Many sizes. $30.00 

32 KK024 Albums and Accessories: A bag of assorted stamp mounts. Hawid, 
Showgard, Prinz etc. Many sizes. $30.00 

33 RG190 Albums and Accessories: SG Stamp Colour Key in small folder of colour 
swatches. 

$20.00 

34 KK022 Albums and Accessories: SG Stamp Colour Key in small folder of colour 
swatches. As new condition. $20.00 

35 RG192 Albums and Accessories: National Light Scope 30X torch magnifier. $30.00 
36 RG191 Albums and Accessories: Hawid Stamp Mount Cutter. $20.00 
37 RG193 Albums and Accessories: UV Torch Lamp. $15.00 
38 RG195 Albums and Accessories: Philatector electric watermark detector, with 

instructions. $15.00 

39 RG196 Albums and Accessories: Morley-Bright watermark detector, with 
instructions. $15.00 

40 DE143 Watermark Detector: Signascope Watermark Detector in foam protective 
box with all attachments including charger, in very good condition. $50.00 

41 AU003 Albums and Accessories: Red cover, 16 white pages SG album. In new 
condition. $20.00 

42 AU004 Albums & Accessories: Black cover, 32 black pages PRINZ album. In new 
condition – still in wrapper. $20.00 

43 PB012 Albums and Accessories:  Red cover, 32 white pages SG album. Brand new 
– still in wrapper. $20.00 

44 NR248 Two red 32 white pages albums in good conditions. $15.00 
45 PB013 Albums and Accessories:  Green cover, 64 black pages Lighthouse album. 

Brand new – still in wrapper. $30.00 

46 CY101 Albums: green cover, 64 white pages Lighthouse album in near new 
condition. $40.00 

47 AU002 Albums & Accessories: Blue cover, 64 white pages Lighthouse album. In 
almost new condition. $20.00 

48 PB011 Albums and Accessories:  Blue cover, 32 white pages SG album. Brand 
new – still in wrapper. $20.00 

49 MT229 Brown cover, 64 white pages. Lighthouse album. $20.00 
50 MT230 Red cover, 64 white pages album. Excellent condition. $20.00 
51 MT231 Red cover, 64 white pages album. Excellent condition. $20.00 
52 MT232 Blue cover, 64 white pages album. Excellent condition. $20.00 



 

 
5 BPS Inc. (A0023461): ABN (45087719689) 

Lot 
No. 

 

Ref: Description Reserve 

53 RG188 Albums and Accessories: Lighthouse album, brown cover, 64 page, good 
condition. $20.00 

54 RG189 Albums and Accessories: KEK album, blue cover, 48 page, good condition. $20.00 

  
CIGARETTE CARDS  

55 CH105 Collector Cards: John Player & Sons Regimental Standards & Cap Badges 
set of 50 badges in new condition in Picture Card Album. $20.00 

56 CH101 Collector Cards: Scanlens Picture Card Series – Star Wars, Return of the 
Jedi selection of 106 cards in protective plastic pockets in folder. $50.00 

57 CH102 Collector Cards: Scanlens Picture Card Series – Star Wars, Return of the 
Jedi 47 cards, The Empire Strikes Back 27 cards, Revenge of the Sith 10 
cards, Attack of the Clones 38 cards & Star Wars 22 cards in protective 
plastic pockets in folder. 

$30.00 

58 CH103 Collector Cards: Scanlens 1988 & 1989 Cricket selection of 115 cards in 
protective plastic pockets in folder. $20.00 

59 CH104 Collector Cards: Scanlens 1989 & 1990 Cricket selection of 90 cards in 
protective plastic pockets in folder. $20.00 

  
MEDALLIONS  

60 KP034 Medallions: 1972 Olympic Winter Games. A large bronze medallion in a 
perspex presentation case. $20.00 

   
MISCELLANEOUS  

61 CH202 Miscellaneous: Lindemans Commemorative Pin set in a case. $20.00 
62 CH204 Miscellaneous: Trudy Cook designs. Framed issues of Australian stamps 

inside an Australian coastline design. $20.00 

63 CH203 Miscellaneous: Framed issues of the first set and the first FDC of Timor-
Leste celebrating Independence Day on 20th May 2002. $20.00 

  
POSTCARDS  

64 KK017 Postcards: About 70 Australian postcards, many with stamps. 1900 to 1925 
era. $40.00 

65 KK016 Postcards: About 70 Australian postcards, many with stamps. 1900 to 1925 
era. $40.00 

66 KK018 Postcards: About 70 Australian postcards, many with stamps. 1900 to 1925 
era. $40.00 

67 KK021 Postcards: Over 100 postcards, many with stamps. Nearly all from Australia. 
1900 to 1925 era in album. $50.00 

68 KK014 Postcards: 35 WW1 unused postcards. In excellent condition. Printed by 
Bamforth & Co – England. $40.00 

69 KK019 Postcards: About 50 foreign postcards.1900 to 1920 era. $20.00 
70 PB341 Postcards: World and Australian States cards dating from the early 1900s. $30.00 

  
TRADING CARDS  

71 KP066 Trading cards: Tuckfields Bird Card album. 3 volumes – card numbers 1 to 
288. Appears complete. $50.00 

72 KP002 Trading Cards: May Gibbs Gumnut Babies and Tuckfields Bird Series. 
Several hundred cards. $20.00 

73 PB042 Trading cards: Rugby: Hundreds of cards from all rugby playing nations. 
Many from World Cups. In large album. $40.00 
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P.N.C.’s  
74 KP042 PNC: Australia: 2009 Dolphins, 2011 Year of the Rabbit, 2010 Year of the 

Tiger, 2009 Stargazing. $20.00 

75 KP041 PNC: Australia: 2009 Micromonsters, 2010 Year of the Tiger, 2011 Year of 
the Rabbit, 2011 Royal Wedding. $20.00 

76 KP043 PNC: Australia: 2010 Centenary of Flight, 2011 Year of the Rabbit, 1997 
Don Bradman, 2010 Fishes of the Reef. $25.00 

77 KP019 PNC: Australia: 2016 QEII 90th Birthday, 2016 Vietnam War, 2011 
International Year of Volunteers, 2014 Red Cross. $30.00 

78 KP020 PNC: Australia: 2015 Love is in the Air, 2015 Netball World Cup, 2014 First 
Air Mail, 2011 International Year of Volunteers. $30.00 

79 KP021 PNC: Australia: 2016 Remembrance, 2015 Animals in War, 2019 Moon 
Landing, 2012 Olympics Road to London. $30.00 

80 KP061 PNC: Papua New Guinea: 8 PNCs in a special album. $20.00 
81 KP016 PNC: Australia: 2013 QEII Diamond Jubilee, 2012 London Olympics, 2016 

Year of the Monkey, 2016 Chinese New Year. $40.00 

82 KP017 PNC: Australia: 2016 QEII 90th Birthday, 2016 Chinese New Year, 2014 
Year of the Horse, 2011 International Year of Volunteers. $30.00 

83 KP018 PNC: Australia: 2011 Presidents Cup, 2011 Christmas, 2012 Olympics 
Road to London, 2011 International Year of Volunteers. $30.00 

84 KP015 PNC: Australia: 2018 Snugglepot, 2007 Geelong Premiers, 2016 Wedding 
Day, 2016 Year of the Monkey. $30.00 

  

PHONECARDS  
85 KP004 Phonecards: Approx 30 Limited Edition Coca-Cola phone cards. In a very 

large binder. 1990s period. $50.00 

86 KP058 Phonecards: Hundreds of Australia phonecards. Some very scarce. In a 
three ring binder. $30.00 

87 KP062 Phonecards: Australia: Approx 25 cards related to the 25th anniversary of 
Moon landing. Includes several Specimens. Also includes two PNCs 1975 
Apollo -Soyuz. 

$30.00 

88 KP063 Phonecards: Hundreds of Australia phonecards. Some very scarce. In a 
very large four ring binder. $40.00 

  

MAXICARDS  
89 KP055 Maxi-cards: Australia: 2008-2009. Over 70 cards in a large photo album. $20.00 
90 KP054 Maxi-cards: Australia: 2013–2013. Over 70 cards in a large photo album. $20.00 
91 KP052 Maxi-cards: Australia: 2007-2008. Over 70 cards in a large photo album. $20.00 
92 KP053 Maxi-cards: Australia: 2002–2012. Over 70 cards in a large photo album. $20.00 

  

PERFINS  
93 PB053 A wide range of issues from many countries. Includes several pages of 

Australia. $50.00 

94 PB054 A wide range of issues from many countries. Mainly Great Britain and 
Netherlands. Sorted and mounted on album pages with reverse side 
showing. 

$50.00 



 

 
7 BPS Inc. (A0023461): ABN (45087719689) 

Lot 
No. 

 

Ref: Description Reserve 

95 PB010 Hundreds of perfins, each individually labelled, mounted on Hawid strips. 
Many countries, but mainly GB.  In a shoe box. $50.00 

  

COINS  
96 AL217 Collection of Coins & Medallions from around the world in a small plastic 

box. Inspection recommended. $60.00 

97 KP022 Haiti: 1967 3 large silver coins in uncirculated condition. Limited edition. In a 
presentation pack. $20.00 

98 KP035 U.S.A.:2004 complete mint Proof set. 11 coins in a presentation box. $35.00 
99 NL303 Box of mixed coins and coin sets from Australia, GB and USA. Inspection 

recommended. $30.00 

100 NL302 Album with 100s of coins from different ages. Includes Roman, George III, 
Victoria amongst others. Inspection recommended as value is difficult to 
ascertain. 

$250.00 

101 DF004 Assortment of several hundred foreign coins. Silver, copper etc. In a 
shoebox. $40.00 

102  WITHDRAWN 
 

103  WITHDRAWN 
 

104  WITHDRAWN 
 

105 MT262 Great Britain: 1977 Royal Silver Jubilee set. Uncirculated. $25.00 
106  WITHDRAWN 

 
107 CH126 Hong Kong 1936 Edward VIII bronze, uncirculated condition. $20.00 

108 CH127 Hong Kong 1936 Edward VIII silver, uncirculated condition. $20.00 

109 CH128 India 1936 Edward VIII silver, uncirculated condition. $20.00 

110 KP033 Great Britain: 2015 £20 Fine Silver Coin - The Longest Reigning Monarch. 
On a presentation card. Produced by the Royal Mint. $20.00 

111 KP044 Canada 2012 1 x $20 pure silver coin featuring a polar Bear. In presentation 
packet. $25.00 

112 DF001 U.S.A.:1980 Susan B Anthony One Dollar x three. Uncirculated in a 
cellophane sealed pack. $20.00 

113 KP023 Taiwan: The Beauty of Coins. A limited edition combining 6 current coins 
with reproductions of old coinage from the reign of the ten Ching emperors. 
In a presentation folder. 

$50.00 

114 KP011 U.S.A. 1994 U.S. Veterans three-coin proof set Silver Dollars. In a 
presentation box. Produced by U.S. Mint. $100.00 

115 KP012 Great Britain: KGVI 1937 silver Crown in very fine condition. In a 
presentation wallet. $20.00 

116 AL216 Collection of several NZ, GB & Samoan coins in a wooden box. Inspection 
recommended. $50.00 

117 MT261 Australian Pre-decimal coinage of QE2, 1953-64. Uncirculated. $40.00 

118 MT260 Mainly Australian coins including several Florins and shillings plus many 
smaller denominations. Inspection recommended. $60.00 

119 MT242 Australia: 1911- 1964. Collection of 67 Pennies in an Australian Coin Album. $50.00 
120 MT245 Australia: 1911- 1964. Collection of 41 Half-Pennies in an Australian Coin 

Album. $30.00 

121 MT241 Australia: 1966-1991. Collection of 20c (18) & 50c (25) in a Dansco Album. $20.00 
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122 MT244 Australia: 1966-1990s. Collection of 1c (23), 2c (22), 5c (19) & 10c (26) in 
two Dansco Albums. $25.00 

123 MJ208 Australia: Collection of duplicated Half & One pennies in envelopes in a 
small box. Unchecked for varieties & flaws. $20.00 

124 MT263 Australia: Decimal coins including round 50c and 2 sets of Wildlife depicted 
on Australian coins. All uncirculated. $30.00 

125 DF002 Australia: 1911 to 1963. Includes all denominations. In a Hendo coin album 
with slots labelled with each year. $50.00 

126 MT240 Australia: 1910-1963. Collection of 3p (50) & 6p (46) in an Australian Coin 
Album. $75.00 

127 MT238 Australia: 1910-1963. Collection of 38 Florins in an Australian Coin Album. $75.00 
128 MT239 Australia: 1912- 1963. Collection of 24 Shillings in an Australian Coin 

Album. $60.00 

129 FP010 Australia: 1983 Wildlife depicted on the Australian coins. Six coin set. 
Uncirculated. 

$20.00 

130 FP009 Australia: 1983 Wildlife depicted on the Australian coins. Six coin set. 
Uncirculated. 

$20.00 

131 KP051 Australia: 1983 Proof set. In a presentation box. Produced by RAM. $20.00 
132 KP071 Australia: 1983 Proof set. In a presentation box. Produced by RAM. $20.00 

133 KP045 Australia: 1981 Five x 6 current coins featuring Australian wildlife. In 
presentation wallets. $25.00 

134 PB048 Australia: pre-1946 1/- x 13 and post-1946 1/- x 13. Circulated condition. $50.00 

135 PB049 Australia: pre-1946 2/- x 8 and post-1946 2/- x 26.  Circulated condition. $60.00 

136 PB046 Australia: pre-1946 3d x 71. Post-1946 x 35. Circulated condition. $60.00 

137 PB047 Australia: pre-1946 6d x 36. Post-1946 x 33.  Circulated condition. $70.00 
138 PB051 Australia: 1937 One Crown. GB 1948 Half Crown, 1949 Half Crown. $30.00 

139 KP046 Australia: 1988 Bicentenary proof coin set. Produced by RAM. $30.00 

140 KP013 Australia: 1988 Bicentenary proof coin set. Produced by RAM. $30.00 

141 KP014 Australia: 1988 Bicentenary proof coin set. Produced by RAM. $30.00 

142 DF005 Australia: 10 fifty cent coins – all in uncirculated condition. 1970 Captain 
Cook x 4. In sealed Perspex boxes. 1981 Charles and Diana Wedding x2. 
1982 Commonwealth Games x 4. In sealed coin cases. 

$20.00 

143 KP038 Australia: 3 x $5 coins and medallions from 2000 Sydney Olympics. On 
original presentation cards. FV $15.00. $30.00 

144 KP039 Australia: A selection of commemorative $1 and $5 coins in uncirculated 
condition. On original presentation cards. FV $10.00. $20.00 

145 KP010 Australia: 2000 Phar Lap – Five dollar proof coin in a presentation box. 
Produced by RAM. $20.00 

146 KP009 Australia: 2000 Phar Lap – Five dollar proof coin in a presentation box. 
Produced by RAM. $20.00 

147 FP005 Australia: 1997 Sir Charles Kingsford coin set. Uncirculated. $50.00 
148 FP002 Australia: 1998 Bass & Flinders coin set. Uncirculated. $30.00 
149 FP006 Australia: 1999 International Year of Older Persons coin set. Uncirculated. $30.00 
150 FP008 Australia: 2006 40 years of Decimal Currency, eight coin set. Uncirculated. $20.00 
151 FP007 Australia: 2007 Year of the Surf Lifesaver six coin set. Uncirculated. $20.00 
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152 FP003 Australia: Year 2000 six coin set. Uncirculated. $50.00 
153 FP004 Australia: 2001 Centenary of Federation six coin set. Uncirculated. $30.00 
154 MT257 Australia: 2008 Proof Baby coins set. The Magic Pudding. $40.00 

155 KP047 Australia: 2000 Paralympics. Replica Victory Medals in boxed set. $30.00 
156 KP006 Australia:  2000 Sydney Olympics in an album. 14 x $5 coins produced for 

each sport. Also includes 12 Olympic pins and medallions produced by 
Perth Mint. 

$90.00 

157 KP005 Australia: 2000 Sydney Olympics in a large presentation binder. 28 x $5 
coins – one for each sport at the Games. Also includes 8 extra $5 coins. A 
magnificent souvenir. Inspection recommended. 

$250.00 

158 KP048 Australia: 2000 Sydney Olympics in a large presentation binder. 28 x $5 
coins – one for each sport at the Games.  A magnificent souvenir. Slight 
damage to inside cover -inspection recommended. 

$160.00 

159 KP027 Australia: Selection of commemorative $1 and $2 coins in uncirculated 
condition. On original presentation cards. FV $10.00. $20.00 

160 KP030 Australia: Selection of commemorative $1 and $2 coins in uncirculated 
condition. On original presentation cards. FV $10.00. $20.00 

161 KP031 Australia: A selection of commemorative $1 and $2 coins in uncirculated 
condition. On original presentation cards. FV $10.00. $20.00 

162 KP032 Australia: A selection of commemorative $1 and $2 coins in uncirculated 
condition. On original presentation cards. FV $10.00. $20.00 

163 KP024 Australia: A selection of commemorative $1 and $2 and $5 coins in 
uncirculated condition. On original presentation cards. FV $10.00. $20.00 

164 KP028 Australia: A selection of commemorative $1 and $2 coins in uncirculated 
condition. On original presentation cards. FV $10.00. 

$20.00 

165 KP036 Australia: A selection of commemorative $1 and $5 coins in uncirculated 
condition. On original presentation cards. FV $10.00. 

$20.00 

166 KP026 Australia: A selection of commemorative $1 and $2 coins in uncirculated 
condition. On original presentation cards. FV $10.00. 

$20.00 

167 KP025 Australia: A selection of commemorative $1 and $2 and $5 coins in 
uncirculated condition. On original presentation cards. FV $10.00. $20.00 

168 KP029 Australia: A selection of commemorative $1, $2 and $5 coins in uncirculated 
condition. On original presentation cards. FV $10.00. 

$20.00 

169 KP037 Australia: A selection of commemorative $1 and $5 coins in uncirculated 
condition. On original presentation cards. FV $10.00. $20.00 

170 KP040 Australia: 2001 2 x $5 Don Bradman coins in uncirculated condition. On 
original presentation cards. FV $10.00. $20.00 

  
BANKNOTES  

171 AU007 Australia: old banknotes. $2 x 12, $1 x 16.  Several uncirculated and in 
sequence. FV $40. $45.00 

172 PB050 Australia: old banknotes. $5 x1, $2 x 3, $1 x 9. FV $20. $25.00 
173 AU006 Australia: old banknotes. $5 x5 FV $25. $30.00 
174 PB005 Australia: Collection of five uncirculated old banknotes: 2x$1, 1x$2, 1x $5 

and 1x$20. 
$35.00 

175 MT243 Australia: Two consecutive $20 banknotes. Uncirculated. VAQ 745810- 
VAQ 745811. $50.00 

176 KP001 Australia: seven x 10/- notes Coombs/Wilson. In very good condition. $20.00 
177 KP069 Papua New Guinea. Polymer banknotes. 1 x 20 Kina, 1 x 50 Kina, 1 x 100 

Kina mounted on a large card. Also Fiji 2 x 2 Dollars Millennium issue. 
Uncirculated condition. 

$70.00 
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178 KP070 Papua New Guinea. Polymer banknotes. 3 x Ten Kina and 1 x Twenty Kina 
mounted on a large card. Also Malaysia 1 x 50 Ringgit.  Uncirculated 
condition. 

$50.00 

179 KP072 Taiwan Polymer banknotes. 1 x 50 Dollars mounted on a large card. Also 
Romania 1 x 2 Lei and 2 x 1 Leu. Uncirculated condition. $20.00 

180 KP067 Papua New Guinea. Polymer banknotes. 3 x Two Kina mounted on a large 
card.   Uncirculated condition. 

$20.00 

181 KP667 Papua New Guinea. Polymer banknotes. 2 x Two Kina mounted on a large 
card.  Also Israel 1 x 50 Shekels.  Uncirculated condition. 

$20.00 

182 KP068 Nepal. First polymer banknote. 2 x Ten rupees mounted on a large card. 
Also Samoa 1 x Two Tala. Uncirculated condition. $20.00 

183 KP668 Zambia - 3 polymer banknotes. Also three polymer banknotes from Mexico, 
Bangladesh and Vietnam. Mounted on a large card.  Uncirculated condition. $20.00 

  
THEMATICS  

184 PB007 Cricket: Over 80 First Day Covers from a variety of cricket playing nations. 
In a large first day cover album. $60.00 

185 PB016 Malaria: Hundreds of stamps and many covers. An excellent base for an 
exhibit on this subject. In a stock-book. $30.00 

186 BD101 Royalty: 1981 Crown Agents Royal Wedding album complete & 1986 Staley 
Gibbons QII 60th Birthday album, not compete, with MNH stamps & 
miniature sheets on notated pages. 

$20.00 

187 DE104 Royalty: 1977 Silver Jubilee of QE II Coronation. MNH sets & miniature 
sheets on printed pages in folder. $20.00 

188 PB009 Rugby and Cricket: Souvenir covers and stamps from a variety of rugby and 
cricket nations. In a large first day cover album. $60.00 

189 PB008 Rugby: Over 70 souvenir covers from a variety of rugby playing nations. In a 
large first day cover album. $50.00 

190 PB004 Rugby. Extensive collection of First Day Covers, covers and MNH stamps 
around the world in a box. $60.00 

191 PB014 Rugby: Over 70 souvenir covers from a variety of rugby playing nations. In a 
large first day cover album. $70.00 

192 PB041 Rugby: Over 80 covers, souvenir cards, newspaper articles etc. from a 
variety of rugby playing nations. In a large first day cover album. $60.00 

193 PB031 Rugby and Cricket: A large box filled with souvenir covers, stamps, 
magazines etc. $50.00 

194 PB006 Stamps on stamps. Collection of MNH & used stamps from around the world 
in a red album. $20.00 

195 PB232 Stamps in stamps.  Collection of MH & used stamps from around the world 
in a Davo Album. $25.00 

196 PB610 Stamps on stamps. Collection of used stamps from around the world in a 
thick folder. $25.00 

197 PB607 Trains. Collection of MNH stamps from around the world on hagners in a 
folder. Includes FDCs. $20.00 

198 PB060 Olympics Greece 2004. Withdrawn issue featuring Leonidas Sampanis – 
drug cheat!  This is the lithographic printing miniature sheet of 10 stamps 
MUH. Extremely rare. 

$50.00 

199 PB059 Olympics Greece 2004. Withdrawn issue featuring Leonidas Sampanis – 
drug cheat!  Corner block of 4 MUH. Includes one FDC. $20.00 
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200 PB343 U.P.U.: Album, Commemorative stamp books and other items in box. $25.00 
201 PB611 U.P.U.: 1949. Collection of MNH stamps from the British colonies. 

Incomplete. $50.00 

202 PB001 U.P.U.: Congress Germany 1984. Several hundred souvenir covers from all 
member countries. In three large specially produced padded albums. $80.00 

203 PB003 U.P.U.: Centenary 1974. Over 80 covers from all countries. In a large First 
Day. Cover album. $80.00 

204 PB329 U.PU: Stamps on 59 pages commemorating the centenary. Most are MUH 
and in very fine condition $50.00 

205 PB606 Different thematics from all countries. Over 70 pages in a Hawid album. $70.00 
206 PB604 U.P.U.:A large collection of stamps and covers from various UPU 

anniversaries, commencing in 1920. In a First Day cover album. $60.00 

207 PB342 U.P.U: Commemorative stamp books and stamp sheets in box. $30.00 
208 PB231 U.P.U.: Worldwide collection of MNH, MH & used stamps with notes for 

each set in a thick folder. $30.00 

209 PB015 U.P.U.: Many covers and stamps from various UPU anniversaries. In a 
Hawid album. $30.00 

210 PB021 U.P.U.: 75th anniversary. Hundreds of stamps and covers from 1949 
anniversary. Miniature sheets, proofs etc. On Hagner pages in a binder. $70.00 

211 PB017 U.P.U.: A large collection of stamps and covers from various UPU 
anniversaries. Includes several covers from Japan dated 1902. In a First 
Day cover album. 

$60.00 

212 PB314 U.P.U.: Tray full of stamps, covers and other items connected with the UPU 
from different years. Many items still in their original folders from other 
auction houses. 

$50.00 

213 PB339 UPU: Official Swiss 1950 album of world stamps commemorating the 75th 
anniversary of the UPU still in original box. $30.00 

214 PB318 UPU: Covers mainly from the 1949 UPU congress in quality cover album. All 
kept in fine original condition. $60.00 

  
WORLD COLLECTIONS  

215 MT224 Very old Postage Stamp album (early 1900s) with colonies and world used 
stamps. Good pickings. Inspection recommended. $90.00 

216 MT205 Large album with useful pickings. Mainly used stamps from Austria, France 
and Italy. Inspection recommended. $40.00 

217 MT201 Large album with useful pickings. Mainly used stamps from around the 
world with strong Great Britain, Australia & Japan. $40.00 

218 KK001 A-C countries in a stock-book. Hundreds of used stamps. $20.00 
219 KK002 A-D countries in a stock-book. Hundreds of used stamps. $20.00 
220 KK003 D-G countries in a stock-book. Hundreds of used stamps. $20.00 
221 KK004 G-H countries in a stock-book. Hundreds of used stamps. $20.00 
222 KK005 H-I countries in a stock-book. Hundreds of used stamps. $20.00 
223 KK006 I-L countries in a stock-book. Hundreds of used stamps. $20.00 
224 KK007 M-N countries in a stock-book. Hundreds of used stamps. $20.00 
225 KK008 N-P countries in a stock-book. Hundreds of used stamps. $20.00 
226 KK009 P-S countries in a stock-book. Hundreds of used stamps. $20.00 
227 KK010 S-U countries in a stock-book. Hundreds of used stamps. $20.00 
228 KK011 T-Y countries in a stock-book. Hundreds of used stamps. $20.00 
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229 KK012 Zambia and Zimbabwe: Hundreds of used stamps in a stock-book. $20.00 
230 EZ001 Aden to Czechoslovakia in a spring-back album.  Hundreds of used stamps. $40.00 
231 EZ002 Dahomey to Gold Coast in a spring-back album. Hundreds of used stamps. $50.00 
232 EZ003 Greece to Luxemburg in a spring-back album. Hundreds of used stamps. $40.00 
233 EZ004 Oman to Rwanda in a spring-back album. Hundreds of used stamps. $40.00 
234 EZ005 Saar to Zimbabwe in a spring-back album. Hundreds of used stamps. $50.00 
235 EZ006 World Collection: Canada and USA. Many early issues. Hundreds of used 

stamps in a high quality 64 page stock-book. $60.00 

236 EZ007 Grenada and Grenadines: 1883-1981. An extensive collection of used and 
mint stamps. In a large SG Tower stamp album. $20.00 

237 EZ008 World Collections: Hong Kong, China, Japan, Korea, Malaysia. Used 
stamps. In a SG Senator album. 

$40.00 

238 EZ009 World collections: South Africa, Nigeria, Zambia. Used stamps. In a high 
quality 32 page stock-book. $20.00 

239 EZ011 Macao to Norway in a spring-back album. Hundreds of used stamps. $50.00 

240 CY102 World Collections: extensive duplicated mainly modern used stamps from 
mainly Europe in 28 page large stock-book. $20.00 

241 KP003 World collection: Australia & New Zealand pre-decimal in mint unhinged 
blocks. $25.00 

242 DG307 World Collections: Algeria to Wurttemberg. Excellent selection of early 
issues of many countries including three pages of China. Hundreds of 
stamps in large quality album. 

$60.00 

243 MJ211 World Collections: Grenada to Italy. Collection of mostly used stamps in a 
Senior Statesman Album. $40.00 

244 PC304 World Collections: Carton containing boxes, envelopes, packets, etc 
containing thousands of world stamps. $25.00 

245 CJ102 World Collections: extensive mint hinged & used stamps in quality green 
cover 64 black pages Schaubek Album. Guernsey & Jersey plus good early 
pickings from many countries. 

$50.00 

246 AL219 World Collections:  Small collection of MH & used stamps from around the 
world dated around early1900s. $30.00 

247 AL218 World Collections:  Small collection of MH & used stamps from around the 
world dated around early1900s. $30.00 

248 DT003 World collection: Denmark, Belgium, France.  Over 300 used stamps on 
separate Hagner pages. Many early issues. $40.00 

249 DT001 World collection: Fiji, USA, Austria, Malaysia. Over 400 used stamps on 
separate Hagner pages. Many early issues. $30.00 

250 DT002 World collection: Hungary, Czechoslovakia. Over 700 used stamps on 
separate Hagner pages. $40.00 

251 MT207 Box containing 25 old albums, including Globe, Embassy and others. 
Inspection recommended. $25.00 

252 MJ210 World Collections: Collection of mostly used stamps from around the world 
in a World Wide Album. $20.00 

253 PJ002 World collection: 1938 Schaubek album. Ex deceased estate. Strong in 
Europe countries. Album weighs 8kg. $300.00 

254 NR247 Collection of modern MNH & used stamps from PNG, Tonga & Niuafo’ou in 
a new blue album. Includes blocks & miniature sheets. $30.00 
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255 QH011 World collection: Germany - DDR 1978 – 1988 MNH and CTO miniature 
sheets. Great Britain 1996 – 1998 duplicated MNH collection. Norfolk Island 
1998 – 1999 MNH sets and miniature sheets. In a large stock-book. 

$50.00 

256 AL209 Collection of MNH. MH & used world stamps in a small Lighthouse album. 
Strong early Cook Islands and Nauru KGV overprints. Inspection 
recommended. 

$75.00 

257 MT249 World Collections: 1910-1850s. Collection of used world stamps in a Strand 
Album. Good selection and condition varies. $50.00 

258 YB001 World collection: All countries in a large album. Noted a complete Omnibus 
collection of 1953 QEII Coronation. $30.00 

259 QH006 World collection: AUSIPEX 84 commemorative album. Complete set of 
stamps and mini sheets. $35.00 

260 PB056 World collection: Thousands of stamps off paper. Starting at 1893. All 
countries. In a large box. $30.00 

  
AUSTRALIA COLLECTIONS  

261 AL214 1913-1978. Collection of MNH, MH & used stamps from Australia in a 
Seven Seas Album. Includes MNH block of Kookaburras and used 5/- 
Harbour bridge. Very good selection of early issues.  Inspection 
recommended. 

$300.00 

262 PH028 Australia collection: 1966 -2017. A huge collection in ten Seven Seas 
albums.  Early issues are used, the rest are MUH. Complete except for 
several P&S versions. 

$300.00 

  

KANGAROOS - COLLECTIONS  
263 MT236 Australia - Collection of used Kangaroos up to 2/- in a small album. $25.00 
264 PB301 Australia - Kangaroos OS: Kangaroos x 7 to 5/- with small OS. Also KGV 4d 

orange perforated OS – high catalogue value with Registered Melbourne 
circular postmark. 

$80.00 

265 DE107 Australia -Kangaroos Collection: 2d grey used x 49, unchecked for 
watermarks. $25.00 

266 DE108 Australia -Kangaroos Collection: 2½d blue used x 28, unchecked for 
watermarks. $20.00 

267 DE109 Australia -Kangaroos Collection: 3d olive used x 32, unchecked for 
watermarks. $20.00 

268 DE110 Australia -Kangaroos Collection: 6d brown used x 35, unchecked for 
watermarks. $20.00 

269 DE111 Australia -Kangaroos Collection: 1/- turquoise used x 49, unchecked for 
watermarks. $25.00 

  

KANGAROOS – 1st WATERMARK  
270 DE125 Australia – Kangaroos: 1st watermark: ½dd red x 2, 2d grey, 3d olive, 6d 

blue & 1/- turquoise, used. $20.00 

271 DE126 Australia – Kangaroos: 1st watermark: 2½d blue, mint hinged. $20.00 
272 DE127 Australia – Kangaroos: 1st watermark, 3d olive, mint hinged. Well centered. 

A few clipped perforations top centre. $30.00 

273 DE128 Australia – Kangaroos: 1st watermark, 4d orange, mint hinged. $40.00 
274 DE129 Australia – Kangaroos: 1st watermark, 5d brown, mint hinged. $40.00 
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275 DE130 Australia – Kangaroos: 1st watermark, 6d blue, mint hinged. $30.00 
276 DE131 Australia – Kangaroos: 1st watermark, 1/- turquoise, mint hinged. 

$35.00 

  
KANGAROOS – 3rd WATERMARK  

277 DE132 Australia – Kangaroos: 3rd watermark, 2½d blue centered right, 3d olive 
centered right & high & 6d brown well centered, all mint hinged, $20.00 

278 DE133 Australia – Kangaroos: 3rd watermark, 2d grey, 2½d blue, 3d olive, 6d blue 
x 3 shades, 6d brown x2, 9d violet, 1/- turquoise, 2/- brown, 2/- maroon x 2 
& 5/- grey & yellow, all used. 

$100.00 

279 GM101 Australia – Kangaroos: 3rd watermark, 10/- grey & pink, centered right & 
low, clear part CDS. $150.00 

  

KANGAROOS – SMALL MULTIPLE WATERMARK  
280 DE134 Australia – Kangaroos: small multiple watermark, 2d grey vertical pair, MNH. $30.00 
281 DE135 Australia – Kangaroos: small multiple watermark, overprinted OS, 6d brown 

pair, centered high, MNH. $30.00 

282 DE136 Australia – Kangaroos: small multiple watermark, overprinted OS, 6d brown 
pair, well centered, MNH & mint hinged. $50.00 

  

KANGAROOS – C of A WATERMARK  
283 DE137 Australia – Kangaroos: C of A watermark: 9d violet x 2, 2/ maroon type B & 

5/- grey & yellow, all used. 
$30.00 

   
KANGAROOS – SPECIMEN OVERPRINTS  

284 MT268 Kangaroos Specimen: MH £1 grey with overprint ‘SPECIMEN’ type C. $40.00 
285 MT218 SPECIMEN OVERPRINTS - Kangaroos, C of A watermark, MH set of 10/-, 

£1 and £2. $75.00 

  

KGV COLLECTIONS  
286 DE112 KGV Collection: 3d blue, used x 49, unchecked for watermarks. $30.00 

287 DE113 KGV Collection: 5d brown, used x 49, unchecked for watermarks. $30.00 
288 PB311 KGV: Collection on pages with complete 1st watermark to 1/4, complete 

large multiple watermark and a selection of others. All fine used with 
postmark interest. 

$30.00 

289 CJ108 KGV: MNH & mint hinged selection of duplicated 1st watermark x 13, large 
multiple watermark x 3, small multiple watermark perf 13½ x 12½ x3 & small 
multiple watermark perf 14 x 4. Inspection advised. 

$50.00 

290 FZ101 KGV: heavily duplicated mint hinged & used stamps sorted by watermark on 
37 Hagner pages in folder. $75.00 

   
KGV HEADS - 1st WATERMARK  

291 CJ106 KGV: 1st watermark, 1d red, Die 3, MNH. $45.00 
  

KGV HEADS – SMALL MULTIPLE WATERMARK  
292 DE138 KGV: small multiple watermark, perf 13½ x 12½: ½d orange mint hinged, 

1½d red x 2 M-NH & mint hinged, 2d brown MNH creased, 4d olive MNH & 
5d brown, mint hinged. 

$40.00 
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293 DE139 KGV: small multiple watermark, perf 13½ x 12½: ½d orange, 1d green Die 1 
x 4, 1½d red x 2, 1½d brown, 2d brown, 2d red x 2, 3d, 4d, 4½d x 2, 5d & 
¼,all used. 

$20.00 

294 DE140 KGV: small multiple watermark, perf 13½  x 12½, 3d blue, Die 1, used x 17. $40.00 
295 DE141 KGV: small multiple watermark, perf 14, ½d orange mint hinged & used, ½d 

lemon? used, 1d MNH & used x 2, 1½d x 4 used, 3d x 2 used & 4½d MNH.; $25.00 

  
KGV HEADS – C of A WATERMARK  

296 DE142 KGV: C of A watermark: overprinted OS, ½d x 2 MNH, 1d MNH & mint 
hinged, 2d x 2 MNH, 3d mint hinged & 5d MNH. $20.00 

  

B.C.O.F.  
297 MT237 B.C.O.F.: 1946. Complete set of MNH stamps on Seven Seas page. $100.00 
298 QZ220 B.C.O.F.: Flaws in the printing of ½ d, J1. Third setting-left pane.  Block of 

40 MNH stamps. 
$75.00 

299 QZ203 B.C.O.F.: Flaws in the printing of ½ d, J1. Second setting-right pane.   7 MH 
stamps. 

$60.00 

300 QZ204 B.C.O.F.: Flaws in the printing of ½ d, J1. Second setting-left pane. Nine 
mint hinged stamps. 

$75.00 

301 QZ205 B.C.O.F.: Early Printing Flaws 1947.J2, J4, J5 & J7.  Seven mint hinged 
stamps including 5/-stamp. 

$200.00 

302 QZ206 B.C.O.F.: Flaws on the first printing. 3 strips of 4 and a pair of J2 and a 
block of 4 of J4 & J5. 22 mint hinged stamps. $60.00 

303 QZ207 B.C.O.F.: 1946. Mint hinged set missing the 5/- stamp. $40.00 
304 QZ208 B.C.O.F.: Six positional overprints of ½ d. J1 vertical pairs. And five 

positional overprints of J2 vertical pairs with one Blue/black overprint. $75.00 

305 QZ209 B.C.O.F.: Variations of overprints: 2 blocks of 4 of J1 and 2 blocks of 4 of 
J3. Also a vertical pair of J2. 

$30.00 

306 QZ210 B.C.O.F.: Collection of BCOF Postmarks. Inspection recommended. $40.00 
307 QZ211 B.C.O.F.: 1946. Two MH 5/- stamps. Thick and thin issues. $100.00 
308 QZ212 B.C.O.F.: Scarce varieties in BCOF overprints. Inspection recommended. $100.00 
309 QZ221 B.C.O.F.: Two covers: One with 3d stamp and the other with a block of 4, 

½d, just on an envelope. $40.00 

310 QZ222 B.C.O.F.: Registered cover from AACS, Kure Australian Army P.O. 215 to 
Nedlands WA. ½ d to meet 6d registered single air mail rate. $25.00 

  

AUSTRALIAN STATES  
311 AL207 Collection of MH & used Australian States in a KEK Album. Also Australian 

stamps at back. $75.00 

312 AL215 Late 1800s. Collection of mint hinged & used stamps from the Australian 
States in a KEK Album. $40.00 

313 MT254 Victoria.  Collection of used stamps from Victoria on a page. Includes 
Diamond Jubilee & Hospital Charity Fund set. $50.00 

314 EZ013 Hundreds of stamps from all States. Sorted by State and mounted on 
Hagner pages in binder. $80.00 

315 CH201 Victoria.  The Jeffreys Forgeries. Sheet of 50 Imperfect 3d blue half- length 
QV. Includes notes. $50.00 

316 CH208 Victoria: 1857/8. Used 4p rose-pink horizontal pair with perforation between 
the 2 stamps misplaced. $50.00 
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317 CH209 New South Wales: 1879. Used 3p dull green with ‘OS’ overprint with an 
anomaly consisting of a vertical white line going through the stamp. 
Inspection recommended. 

$50.00 

  
AUSTRALIA : PRE-DECIMALS  

318 PB330 Collection on pages with simplified Kangaroos to 10/- red and grey, KGV to 
1/4, 6d kookaburra etc. $60.00 

319 NK301 Mint collection on Seven Seas pages. Some lower value mint Kangaroos 
and KGV with a 3d olive 1st Watermark Kangaroo mint no gum. $60.00 

320 RG198 1914-36 King George V, low values, used: collection in 32 page red KEK 
stock-book sorted by values, watermarks and perforations. Total about 780 
stamps. 

$50.00 

321 QR120 Duplicated large collection of used stamps in old 24 page album. Large 
selection of KGV Heads. $50.00 

322 QR121 Large duplicated selection of mainly MNH stamps with m any blocks in old 
24 page album. $40.00 

323  AL208 Various issues of KGVI 3d blue SG#168. Inspection recommended. $40.00 
324 MT216 1928 Fourth National Stamp Exhibition 3d Kookaburra MNH block of four. $100.00 
325 MT253 1928 National Stamp Exhibition 3d Kookaburra, three joined MNH blocks of 

four. Two hinges that hold the sheet are on the upper and lower margins. $400.00 

326 MT217 1963. MNH Navigators set except the £1 and 1930 KGV 2d on 1 1/2d red 
with John Ash imprint. $40.00 

327 MT222 Collection of Kangaroos and KGV Heads in a red album. Unchecked. 
Inspection recommended. $40.00 

328 MT223 Collection of KGV Heads on Hagner pages in a blue folder. Unchecked. $40.00 
329 MT258 1932 Sydney Harbour Bridge set, used, including 5/-.  Nine stamps in total. $150.00 

330 MT209 Collection of mainly MNH blocks of Australian pre-decimal stamps in a small 
album. Several have imprints. $40.00 

331 MT234 KGV-1967. Used collection of all the early issues including 5/- Sydney 
Bridge, Coat of Arms & both Navigators sets. Australian Territories at back. 
Inspection recommended. 

$200.00 

332 AU001 Mint hinged and used collection with many blocks. Also Australian States, a 
complete sets of BCOF mint hinged & used in a spring-back binder. $80.00 

333 NK304 1913 – 1965 used collection on Seven Seas pages. Good selection of 
Kangaroos and KGV including 1914 6d Kookaburra and £2 Arms. $40.00 

334 PH027 Australia: 1913-1965 in a Seven Seas Standard album. Mint and used 
collection. Not complete. Includes many issues in corner block MNH format.  
Inspection recommended. 

$60.00 

335 MH201 1913-1965. Collection of MNH & mint hinged stamps on Seven Seas pages 
in a folder with slip-case. Mint hinged to 1934 & then MNH. Includes 5/- 
Harbour Bridge, Coat of Arms & both Robes sets MNH. Also 1928 National 
Stamp Exhibition 3d Kookaburra Miniature sheet. No Kangaroos. Inspection 
recommended. 

$1,000.00 

336 NR221 Early Australian States to 1965. Collection of MNH & used stamps in a Prinz 
Album. Includes Robes set MNH. $50.00 

  
AUSTRALIA: PRE-DECIMAL OVERPRINT  

337 AL206 1948 Coat of Arms set, MNH. . $30.00 
338 MT256 1948. Coat of Arms set, MNH. $100.00 



 

 
17 BPS Inc. (A0023461): ABN (45087719689) 

Lot 
No. 

 

Ref: Description Reserve 

  

AUSTRALIA: POSTAGE DUES  
339 GN102 1d carmine & yellow green, C of A watermark, perf 11, Ash imprint block of 

four (N over A) hinge remains on top two stamps. $20.00 

340 GN103 1902 ½d green block of 12 with left gutter & right side blanks. Minor toning 
and some split perforations, has been folded, MNH. $30.00 

341 CJ107 1914 10/- red & green, mint hinged and heavily gum toned. $20.00 

  
AUSTRALIA: DECIMALS  

342 KK015 1984 Ausipex. A collection of covers and stamps from Ausipex exhibition. 
Includes a full sheet of stamps reduced to 43%. In a souvenir folder. $20.00 

343 PH021 1996 AFL Centenary Stamp Booklets set of 16 with souvenir folder. FV $72. $35.00 

344 NR224 Olympics: 2000 Sydney Games set of Australian Gold Medallists sheets 
each of 45c x 10 stamps. $30.00 

345 PH018 2000 Olympics Australian Gold Medallists 45c x 10 sheets in souvenir 
binder. FV $72. $35.00 

346 PH019 2000 Olympics Australian Gold Medallists 45c x 10 sheets in souvenir 
binder. FV $72. $35.00 

347 GG101 2000 Australian Olympic gold Medallists 45c x 10 sheets in folder, MNH. FV 
$72. $35.00 

348 KP049 2000 Olympics Australian Gold Medallists 45c x 10 sheets. Also includes 
2006 Winter Olympics 55c x 6 sheets. In souvenir binder. FV $100.00+. $50.00 

349 KP008 2000 Olympic Australian Gold Medallists sheets TWO SETS of 16 MNH, 
each with 45c X 10 stamps. In a souvenir album. FV = $144.00. Special 
edition produced digitally. 

$75.00 

350 KP007 2000 Olympic Australian Gold Medallists sheets set of 16 MNH. Also 
includes sheets from 2002 and 2006 Winter Olympics. Includes scarce 
Cathy Freeman Dignitary FDC.  FV = $188.35. 

$100.00 

351 DE120 2001-2010 CTO stamps on Hagner pages & printed album pages in large 
folder. $40.00 

352 DE105 1966-1993 complete fine used stamps & miniature sheets on Seven Seas 
pages in large folder. $30.00 

353 NR222 1966-1980s. Collection of mainly used & some mint stamps in a Prinz 
album. $20.00 

354 NK305 1966 – 1990 near complete fine used collection on Seven Seas album 
pages. $25.00 

355 MT233 Album full of MNH stamps. Inspection recommended. $25.00 
 

356 
 

PB038 
 
Selection of mint hinged stamps from 1960s presented by Australia Post at 
U.P.U. Congress in Tokyo 1969. In a presentation book. Includes both 
issues of Navigators. 

$20.00 

357 PH022 2004 Athens Olympic Games Australian Gold Medallists Album with 17 
MNH sheets. FV $85 $42.00 

358 PH023 2004 Athens Olympic Games Australian Gold Medallists Album with 17 
MNH sheets. FV $85 $42.00 

359 PH029 2006 Dangerous Australians Special Edition stamp pack featuring red-back 
spider. $20.00 
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360 KK020 2006 Dangerous Australians Special Edition stamp pack featuring red-back 
spider. $20.00 

361 PB616 Australian Decimals: Huge collection of used stamps in envelopes in trays, 
all housed in a huge box. 1000s. $75.00 

362 PH024 2008 Beijing Olympic Games Australian Gold Medallists Album with 10 
MNH sheets plus individual stamps. FV $53.65. $27.00 

363 PH020 2008 Beijing Olympic Games Australian Gold Medallists Album with 10 
MNH sheets plus individual stamps. FV $53.65. $27.00 

364 UN107 2008 Australian Olympic Gold Medallists 50c x 10 sheets, 14 MNH sheets. $40.00 

365 KP056 2008 Olympic Australian Gold Medallists sheets of 18 MNH, each with 50c 
X 10 stamps. Includes extra sheets for Paralympic Games. In a souvenir 
album. FV = $90.00+. 

$45.00 

366 KP050 2008 Olympic Australian Gold Medallists sheets two sets of 13 MNH, each 
with 50c X 10 stamps. Plus extra sheets for Paralympic Games. In a 
souvenir album. FV = $135.00+. Special edition produced digitally. 

$70.00 

367 KP060 2012 Olympic Australian Gold Medallists sheets of 10 MNH, each with 60c 
X 10 stamps. Plus two sheets of $1.00 stamps. In a souvenir album.  FV 
$80+. 

$40.00 

368 PH026 2012 London Olympic Games Australian Gold Medallists album with 8 MNH 
sheets. FV $48 $25.00 

369 PH025 2012 London Olympic Games Australian Gold Medallists album with 8 MNH 
sheets. FV $48 $25.00 

370 PP001 2014 -2020. MUH and used collection. Almost complete. FV of MUH = 
$600+. In a Leuchtturm stock-book with slip-case. $450.00 

371 PP004 2020 Desert Art. Strip of 4 MUH stamps, including Boxer Milner stamp error 
with missing ‘AUSTRALIA’. Scarce. $20.00 

  AUSTRALIAN DECIMALS : SPECIMEN OVERPRINT  
372 MT255 1966 Decimal Navigators, MNH. $40.00 

  
AUSTRALIAN POSTMARKS  

373 LX001 Registration Label circular date stamp 1934 VICTORIA DOCK, 
MELBOURNE on piece. $20.00 

374 LX003 Circular date stamp,1938 REPATRIATION HOSPITAL CAULFIELD VIC $20.00 

375 LX002 3½d KGVI on piece, circular date stamp 1952 C.I.C. SOMERS VIC. $25.00 
376 LX004 Circular date stamps WESTERN CAMP 1954,  MORKALLA 1935, 

MURRABIT WEST 1935 & MAFFRA WEST UPPER 1942. $25.00 

   
 
AUSTRALIAN TERRITORIES 

 

377 FZ102 AAT 1957-1979, Cocos Islands 1979-1983, Nauru 1978-1983, Norfolk 
Island 1976-1980 all with some MNH stamps. Papua New Guinea 1952-
1985 mint hinged & used near complete on Seven Seas pages in album. 

$30.00 

378 KP065 AAT, Christmas Island, Cocos Islands, Norfolk Island & Nauru. 1963 to 
1983. All MNH in a Seven Seas album with extra pages. $70.00 

379 PP002 AAT, Christmas Island, Cocos Islands & Norfolk Island. 1957-2000, MNH 
and used. In a Leuchtturm stock-book with slip-case. $100.00 
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380 NR219 AAT First Day covers 1996-2021 in folder. $20.00 

381 NR242 AAT modern MNH stamps, blocks & miniature sheets in red cover album. $20.00 

382 NR239 AAT modern MNH stamps, blocks & miniature sheets in red cover album. $40.00 

383 PH030 AAT: 1957 – 2017 in a Seven Seas album. Pre-decimal is used, the rest is 
MNH. Missing some miniature sheets. $40.00 

384 MT220 Christmas Island 1958. Complete MNH set 0f single stamps and a complete 
MNH set of blocks of 6. $25.00 

385 QR117 Christmas Island: 1958-1986 complete MNH collection on Seven Seas 
pages in spring-back album. $30.00 

386 NP003 Christmas Island: 1958 to 1990. Mint hinged on quadrille pages. $20.00 

387 UN103 Christmas Island: 1970-1988 duplicated MNH stamps in large stock-book. 
FV $230+. $80.00 

388 NR211 Collection of Australian Territories First Day covers 1966-2020 in a folder. $20.00 

389 NR243 Christmas Island: modern MNH & used stamps in a new Lighthouse Album. 
Includes blocks & miniature sheets. $40.00 

390 NR220 Christmas Island & Cocos Islands First Day covers in folder. $20.00 
391 NR240 Cocos Islands: MNH & used stamps in a new Lighthouse Album including 

blocks & miniature sheets. $40.00 

392 QR118 Cocos Islands: 1963-1986 complete MNH collection on Seven Seas pages 
in spring-back album. $20.00 

393 NP002 Cocos Islands: 1969 to 1990. Mint hinged. Mounted on quadrille pages. $20.00 
394 NR241 Norfolk Island: MNH stamps in a new red Lighthouse album including 

miniature sheets. $40.00 

395 QR115 Norfolk Island: 1947-1986 complete MNH stamps & miniature sheets on 
Seven Seas pages in spring-back album. $60.00 

396 KP074 Norfolk Island: 1979 – 1983. MNH Miniature sheets & strips. $20.00 
  

WORLD COVERS  
397 YB018 First Day Covers: Israel 1954 to 1973. 130 covers in a FDC album. $40.00 

398 NP007 Great Britain. Collection of mainly trains and planes. 1970s to 1980s. Over 
60 covers. Includes silk covers with several signed. In a large binder. $20.00 

399 NP008 Great Britain and Tonga. A broad collection of over 70 covers. 1950s to 
1970s. Some very scarce items. In a large binder. $60.00 

400 PB323 Over 100 covers in plastic crate from many different countries. $30.00 

401 PB325 Box containing over 100 covers. Many different countries including United 
Nations from 1950s. $30.00 

402 LX005 Royal Opening of New Zealand Parliament in 1954 on two covers. $20.00 

403 PB312 Box with over 100 world covers many from the UPU. $40.00 

  
AUSTRALIA : COVERS  

404 MT219 1932. Sydney Harbour Bridge stamps on two First Day covers with Harbour 
Bridge Opening celebrations cancels. $25.00 

405 LX006 1947 Newcastle Registered First Day cover with scarce INDUSTRIAL FAIR 
circular date stamp and Cinderella label. $20.00 
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406 NP006 Geelong Region Postal History collection of covers. 1950 to 1971 in  spring-
back binder. $60.00 

407 NP005 Geelong Postal History collection of covers. 1951 to 1971. In a spring-back 
binder. $30.00 

408 NR208 1972-1999. Collection of First Day covers in a folder. $20.00 
409 NR213 1978-1981. Collection of First Day covers in a folder. $20.00 
410 NR207 1980-1982. Collection of First Day covers in a folder. Some First Day covers 

with different years at the back. $20.00 

411 NR209 2000-2002. Collection of First Day covers in a folder. $20.00 
412 NR205 2003-2006. Collection of First Day covers in a folder. $20.00 
413 NR206 2007-2009. Collection of First Day covers in a folder. $20.00 
414 NR201 2010-2012. Collection of First Day covers in a folder. $20.00 
415 NR202 2013-2015. Collection of First Day covers in a folder. $20.00 
416 NR203 2016-2018. Collection of First Day covers in a folder. $20.00 
417 NR204 2019-2021. Collection of First Day covers in a folder. $20.00 
418 NR210 2022-2023. Collection of First Day covers in a folder. $20.00 
419 QR114 1953-2008 QANTAS First Flight covers x 69 in large album. $120.00 
420 DE124 1962-1982 collection of unaddressed First Day Covers in box. $30.00 
421 MT250 Collection of pre-decimal covers. $30.00 
422 MS302 Over 60 covers and 22 mint stamp packs from 1985 - 1987 in quality First 

Day Cover album. All as new. $45.00 

423 MT252 Collection of pre-decimal covers. $40.00 
424 MT251 Collection of pre-decimal covers. Includes several Navigators covers. $60.00 

425 PB030 Pre-decimal covers in a shoebox. About 180 covers. $40.00 

426 PB045 Over 200 covers from the 1980s. Many still in original wrapping. In a small 
box. $20.00 

427 NR223 2016-2023. Collection of Norfolk Island First Day covers in folder. $20.00 

428 MS301 Over 70 covers and 11 mint stamp packs from 1981 – 1985 in quality First 
Day Cover album. All as new in top condition. $35.00 

429 NK302 Melbourne Olympics 1956 set of complete 56 Official Souvenir Covers with 
Official Catalogue and four other Melbourne Olympic covers. $30.00 

430 PB315 Shoebox with over 100 covers from early 1950’s onwards. $30.00 

431 PB316 Shoebox with over 100 covers mainly from the 1970s and 80s. $30.00 

432 PB230 Good selection of pre-decimal First Day covers in a large folder. $60.00 

433 PB223 Collection of pre-decimal First Day covers in a large folder. Mainly 
Melbourne Olympics. $40.00 

434 PF001 2010 – 2019 over 100 First Day covers in a small plastic tub. $50.00 

435 NR217 1980. Collection of SYDPEX 80 FDCs in a folder. $20.00 
436 NR218 1980. Collection of SYDPEX 80 FDCs in a folder. $20.00 
437 PB613 Collection of 17 pre-decimal covers in a folder. $30.00 

438 NP010 Several hundred decimal First Day covers and PSEs. Includes three 
America’s Cup packs in very large box. $35.00 
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REST OF THE WORLD 

 

439 EH001 Austria: 1924 Welfare Youth & TB care; Mic 442/6 set MNH . $50.00 
440 EH002 Austria: 1928 Ten Years Republic/ Pres. Hanisch, Mic 494/7 set mint 

hinged. $20.00 

441 EH003 Austria: 1934 Traditional dresses both colours of 2S values, Mic 584 mint 
hinged, Mic 585 MNH. $80.00 

442 EH004 Austria: 1934 Traditional dresses 3S, Mic 586 mint hinged $20.00 
443 MT259 Basutoland: 1938 part set ½ to 1/-, 1953 part set ½ to 1/3 1948 Wedding 

set. MNH & mint hinged-. $40.00 

444 PB612 Belgium: Early 1900s-1950s. Collection of used stamps from Belgium in 
stock-book. $20.00 

445 PB229 Belgium: 1913-1966. Collection of mint hinged & used stamps all with 
overprints. $30.00 

446 PB037 Belgium: Pre-cancels 1930s to 1960s. Several hundred stamps. $30.00 

447 FZ103 Belgium: 1960-1990 almost complete mostly mint hinged stamps & 
miniature sheets in quality Leuchtturm album. $120.00 

448 CJ116 Belgium: 1980 Railway Wagons set of 22, MNH. $30.00 
449 MT215 British Antarctic Territory: 1963 complete mint hinged set to £1. $75.00 
450 MT269 British Antarctic Territory: 1963. SG1-15, 15a, Complete mint hinged set 

with both £1 issues. $100.00 

451 MT214 British Antarctic Territory 1971 mint hinged set to 50p over 10/-. $50.00 

452 AL212 Brazil: 1843. SG5 60r Black. Two stamps, one genuine and the other is a 
Sperati reproduction. $75.00 

453 AL220 Botswana. Two used sets with high catalogue values. SG 322-338 
(minerals) and SG 220-233 (birds). $50.00 

454 PB608 British Commonwealth: 1935. Collection of used sets of the Silver Jubilee 
from the British colonies. $60.00 

455 MT246 British Commonwealth: 1840-KGV. Aden-Malta. Collection of mint hinged & 
used stamps from the British colonies in a New Imperial Album. Strong 
Great Britain (QV plates), Australia, India & Labuan. 

$200.00 

456 MT247 British Commonwealth: 1840-KGV. Mauritius-Zululand. Collection of mint 
hinged & used stamps from the British colonies in a New Imperial Album. 
Strong Nth Borneo. 

$100.00 

457 PB225 British Commonwealth: 1937 Coronation of KGVI. Collection of mint hinged 
& used stamps from British colonies. $30.00 

458 PB317 British Commonwealth: Album with stamps from 1937 and 1948 Royal 
Weddings and others. Noted are three 5/- 1948 Royal Wedding. 

$30.00 

459 MT210 British Commonwealth: Used Colonial collection. Highlight is Great Britain 
Postal Union Congress 1929, £1 MH (toned). Useful pickings of colonies. 
Inspection recommended. 

$250.00 

460 MT271 British Commonwealth: Early 1900s. Collection of mint hinged & used 
stamps in a spring-back album. $40.00 

461 MT265 British Commonwealth: The New Ideal Postage Stamp Album. Collection of 
British Colonies with strong Australia and India. $40.00 

462 MT227 Cambodia: 1952-1970s. Collection of MNH stamps on Hagners in a case. $50.00 
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463 QH010 Canada: 1993 – 1996 Historic land vehicles. Uncut press sheet of 25 
stamps x 3. Still in original packaging. Souvenir from CAPEX ’96. $20.00 

464 DG301 Canada: 1859 1c red, 10c purple/brown and 12½c green all fine used. $25.00 

465 MT228 Canada: Collection of old revenues and Postage Due stamps and territories 
in a small album. $25.00 

466 MR301 Canada: 1859 to 1990’s in quality green LS stock-book with black pages. 
Mainly fine used with some duplication. $25.00 

467 AL202 Canada: 1870-1946. Collection of mint hinged stamps & used stamps. Good 
selection. $30.00 

468 PB227 Ceylon:  QV-Modern. Collection of mint hinged & used stamps in a stock-
book. $40.00 

469 CH106 China: 1949 World Federation of Trade Unions $100 & $300, mint no gum. $20.00 

470 CH107 China: 1950 Peace set of three, Postal Conference reprint, $5000 & Sino-
Soviet Treaty reprint $2500, all mint no gum. $20.00 

471 CH108 China: 1950 Flags $1000, $5000 and $20000 reprints, all mint no gum. $20.00 
472 CH109 China: 1950 Flags $1000, $2500, $5000, $10000 & $20000 reprints, all mint 

no gum. $20.00 

473 CH110 China: 1967 4f Long March used, 1967 Mao 35F pair used & 1971 22f 
Communist Party mint no gum. $20.00 

474 CH111 China: 1947 $10 Zhengzhou Station, 1950 Mao $1000 & $3000, 1950 
Peace $400 & $800, 1950 Flag $2000, 1951 Mao $800, 1951 Peace $400, 
$800 & $1000 x 2 & National emblem $800, all mint no gum. 
 

$20.00 

475 CH112 China: 1950 Mao $5000, $10000, $20000 x 2 & $30000, all mint no gum. $20.00 

476 CH113 China: 1967 Mao x 2, 1967 Great Teacher, 1968 Anti-American Declaration, 
1968 Lin Piao, 1971 Communist Party x 3, 1968 Mao’s Youth & 1969 
Defense of Chen Pao Tao 43f. All used except 1968 Mao MNH. 

$20.00 

477 CH114 China: 1968 Revolution Literature & Art used set of six. $20.00 

478 CH115 China: 1968 Taking tiger Mountain x 4, Defense of Chen Pao Tao 45f, 1971 
Albanian Workers Party x 2, 1972 Physical Education, 1973 & 1974 Chinese 
Exports Fairs & 1974 Acrobatics set, all mint. 

$20.00 

479 CH116 China: 1960 Goldfish set of 12 & 1963 Panda & Monkeys x 2, all used. $20.00 

480 CH117 China: 1974 Gymnastics set of six, 1974 UPU set of three, 1979 I.Y.C. & 
1981 Lanterns set of six, all mint. $20.00 

481 CH118 China: 1985 Panda 3f maxi-card & 1993 Bamboo 5f miniature sheet, MNH. $20.00 

482 CH119 China – Local Issues: Amoy 1c red, Chefoo ½c green x 2 & 1c red x 2 & 
Wuhu 6c brown, all used. $20.00 

483 CH120 China – Local Issues: Chungking L.P.O. 16 candarins purple, mint no gum. $20.00 

484 CH121 China – Local Issues: Foochow ½c yellow x 2, 1c green & 1c brown, mint 
hinged. 1c brown is mint no gum. $20.00 

485 CH122 China – Local Issues: Wuhu ½c yellow, 1c blue, 2c green, 5c green x 2 & 6c 
brown, mint hinged. ½c yellow damaged & toned & one 3c green used. $20.00 

486 CH123 China: Empire 1878 1 candarin green used. $20.00 
487 CH124 China – Local Issues: Chungking 2 candarins orange mint no gum. $20.00 
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488 CH125 China – Local Issues: Empire 1878 1 candarin green used & toned, 3 
candarins used x 2, one very faded other missing corner & Imperial Chinese 
Post 2c orange used. 

$20.00 

489 CH129 China: $1 Temple blue x 2 on entire. Right stamp folded & damaged. $20.00 

490 CH130 China: $10 Temple grey on part entire. $20.00 
491 PB601 Costa Rica: 1863 to 1994. MNH, mint hinged & used stamps in a Minkus 

Album. Great selection. $125.00 

492 MT267 Cyprus: 1934-KGVI.  KGV set. 1/4pi-18pi mint hinged and used 45pi. High 
catalogue value. Also QE2 set to £1 used & Some KGVI stamps. $50.00 

493 KK013 Czechoslovakia: Hundreds of used stamps in a stock-book. $20.00 
494 PB605 Czechoslovakia: Several hundred mint and used stamps. Includes a few 

pages of North Korea. In a Hawid album. $40.00 

495 MT225 Egypt: Late 1800s -mid 1900s. Collection of mint hinged & used stamps in 
Lighthouse album. Great selection. Back pages have some New Zealand 
stamps. 

$90.00 

496 QH009 Egypt: 1914 – 1958 several hundred mint hinged and used stamps in 
spring-back album. $60.00 

497 PB306 Egypt: Stamps from early to modern in stock-book. Many mint and some 
fine used with minor duplication. $20.00 

498 MT211 Fiji: 1870s-1970. Collection of MNH, mint hinged & used stamps in a red 
album. Good early issues including several KGV 5/- stamps. $70.00 

499 NR237 Fiji: Collection of modern MNH & used stamps in a new album. Also some 
Nauru MNH stamps. $30.00 

500 CJ103 France: 1876-1961 used stamps. Similar French Colonies. Germany 1870-
1963 mint hinged & used. All on album pages in small spring-back album. $20.00 

501 CJ111 France: 1938-1957 selection of 14 higher catalogue valued stamps, mint 
hinged & MNH. $30.00 

502 PB328 France: 1947 Sheet of 500F (X10) UPU Paris Congress in mint condition, $40.00 

503 CJ101 France: 1956-1992 extensive mint hinged & used stamps in quality green 
cover 64 black pages Prinz album. Also Postage Dues, French Colonies 
and as few Andorra. Good Monaco at back. 

$50.00 

504 PB044 France: 19th UPU Congress in Hamburg Germany 1984. A small album 
given to delegates containing France issues from 1980s. $20.00 

505 YB015 Germany: 1872 Michel 16, SG 16. Arms embossed ¼g Violet. Used.  
CV£160. $50.00 

506 YB007 Germany: 1934 Michel 556-561. Set of 6 stamps. Used $20.00 
507 YB008 Germany: 1930 Michel 450-452. Set of 3 used. $20.00 
508 YB009 Germany: 1930 SG 704-717 14 stamps MUH.  CV£87 $40.00 
509 YB010 Germany: 1924 Michel 344, 345, 347. Used.   CV£54 $30.00 
510 YB011 Germany: 1927 Michel 403-405 used. $20.00 
511 YB012 Germany: 1924 Michel 351, 352, 353 3 stamps used. $20.00 
512 YB013 Germany: 1932 Michel 475-477. 4 stamps used. CV£40 $20.00 
513 YB014 Germany: 1933 Michel 499-504. Used.   CV£39 $30.00 
514 YB016 Germany: 1939 Michel 716-727 12 stamps mint. CV£43 $30.00 
515 EH005 Germany – Reich: 1889 numeral in oval/crown 3Pf, Mic 45c and 45e clean 

mint hinged; CV 90 Euro . $50.00 
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516 EH006 Germany – Reich 1902 Germania 5 Mark, 26:15 perf. holes, Mic 81 A clean 
mint hinged. $180.00 

517 EH007 Germany – Reich 1905/13 Germania 30Pf Mic 89 I clean mint hinged. $30.00 
518 EH008 Germany – Reich 1905/6 Germania 2 Mark, Mic 95 A I clean mint hinged. $50.00 
519 EH009 Germany – Reich 1905 POs Abroad Marokko Mic 29 mint hinged. $20.00 
520 EH010 Germany – Reich 1906 POs Abroad Marokko Mic 42 mint hinged. $100.00 
521 EH011 Germany – Reich 1884 POs Abroad Turkey Mic 1 clean mint hinged $50.00 
522 EH012 Germany – Reich 1900 Colonies Marshall Islands, British Occupation, 

overprint G.R.I.; Mic 7 I clean mint hinged, CV 120 Euro\. $70.00 

523 CJ105 Germany – Occupation Issues: 1914-1920. Allenstein mint hinged & used, 
Memel, Marienwerder, Haute Silesie, Belgium& Poland on seven double –
sided Hagner pages. 

$30.00 

524 CJ104 Germany – Memel: 1922 set of 26 fine used stamps. SG # 77 – # 102. $30.00 

525 CJ109 Germany – Reich: 1937 Culture Fund miniature sheet, mint no gum. $20.00 

526 DT004 Germany: Over 400 used stamps. Many early issues. $40.00 
527 AQ003 Germany: West Berlin including 350ph and 500ph ladies, Deutsches Reich 

and Bundespost. MUH and used. In a blue stockbook. 
$30.00 

528 CY103 Germany:  extensive duplicated mainly modern used stamps from Germany 
– BRD and Germany in clean 28 page large stock-book. $20.00 

529 AQ004 Germany: 1975-78 printed hingeless pages for both MUH and UUH and 
mini-sheets. Includes some stamps. In a blue leather KABE album. $125.00 

530 AQ002 Germany: 1982 Annual Album complete with all stamps. MUH. $28.00 
531 PB043 Germany: Salon der Philatelie-19th UPU Congress in Hamburg 1984.  

Collection of framed stamps from European countries. $20.00 

532 UN106 Gibraltar: 1975 Military Uniforms 8th series sheets of 25 stamps x2 (8 
sheets) & blocks of 20 x 4, all MNH. $20.00 

533 UN105 Gibraltar: 1975 Military Uniforms 7th series sheets of 25 stamps x2 (8 
sheets) & blocks of 20 x 4, all MNH. $20.00 

534 DE121 Gilbert & Ellice Islands: 1911-1978 mint hinged & fine used stamps & 
miniature sheets on printed pages in folder. $40.00 

535 CH131 Gilbert & Ellice Islands: 1915-1974 used stamps & one miniature sheet of 13 
Hagner type pages including 1948 £1 Silver Wedding. Also local collection 
from 1946 with 26 different postmarks and covers. 

$40.00 

536 PB313 Great Britain: Large box with shoe boxes, envelopes, bags and sheets of 
GB stamps. Many high values noted. $40.00 

537 PB029 Great Britain: 12 stockbooks of mint and used stamps. Hundreds of stamps. 
1940 – 1980 era. Lots of high values. Also lots of loose stamps and FDCs. $60.00 

538 MT221 Great Britain 1858-1879. Used QV plate numbers 71-220. Not complete. 
140 stamps. Inspection recommended. $125.00 

539 PB327 Great Britain: QV 2d blue, 5s red, 6d grey (large coloured letters X3) and 
1870 ½d rose, pl.5, SG49 mint. The 5s has a complete circular 
Bournemouth Jan23, 72 postmark. 

$50.00 

540 PB055 Great Britain: One page of Penny reds and 2d blues with SG numbers. One 
page of 1934 re-engraved printing. One page of 1939-1948 KGVI high 
values. 

$50.00 

541 YB017 Great Britain: 1883 6d on 6d lilac. SG 162. Used. CV£150 $50.00 
542 PB039 Great Britain: 1929 Postal Union Congress London. £1 used. $30.00 
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543 PB040 Great Britain: 1929 Postal Union Congress London. £1 used. $30.00 
544 PB305 Great Britain: 1929 Postal Union Congress London. £1 in mint condition. $60.00 
545 CJ113 Great Britain: 1937-1951 KGVI MNH duplicated selection of 84 MNH stamps 

with sideways watermarks identified. Includes 1948 Royal Wedding £1 & 
1939 high values to £1. 

$40.00 

546 PB002 Great Britain: Mostly very early issues. Many Penny Reds and Two Penny 
Blues. In a large KABE stockbook. $60.00 

547 PB022 Great Britain: 1840 to 1973. Very well presented in a two ring old stamp 
album with notations below each stamp. Varieties etc are noted. 90% 
complete. 

$100.00 

548 PB023 Great Britain: 1840 to 1991 used. Includes 1840 2d Blue Queen Victoria 
imperf CV $875.00. In a SG illustrated album. $100.00 

549 DG306 Great Britain: 1840 – 2002 very comprehensive collection in 64-page KABE 
stockbook. Includes 1d black and other high value QV. Just about complete 
from 1948 with mainly mint and some fine used stamps. 

$120.00 

550 MJ204 Great Britain: 1841-1968. Collection of used GB stamps in Stanley Gibbons 
album. $40.00 

551 AL203 Great Britain: QV to mainly KGV. Collection of early used stamps & QE2 
MNH. $30.00 

552 MT248 Great Britain: 1858-1879. QV Plates used stamps. Several in the 200 plate 
numbers. $40.00 

553 MT272 Great Britain: late 1800s. Collection of used QV plates stamps from GB in a 
new Stanley Gibbons Windsor Album. 136 stamps in total. 

$60.00 

554 MT208 Great Britain: KGV-Modern. Collection of MH & used stamps from GB in a 
green album. Inspection recommended. $25.00 

555 PB018 Great Britain: Many issues from 1930s – 1960s. All MUH. Includes several 
high value sets. $70.00 

556 PB019 Great Britain: Many issues from 1950s – 1960s. All MUH. Includes a few 
high value sets. Many blocks. $30.00 

557 PB020 Great Britain: Many issues from 1950s – 1960s. All MUH. Includes a few 
high value sets.  Many blocks. 

$30.00 

558 QH005 Great Britain: 1952 -1982 collection of mint stamps. On Hagner pages in a 
binder. $20.00 

559 PB027 Great Britain: 1952 to 1967. Hundreds of duplicates. Several pages for the 
same issue. In a Norman stamp album. 

$20.00 

560 PB026 Great Britain: 1952 to 1967. Hundreds of duplicates. Several pages for the 
same issue. In a Norman stamp album. 

$20.00 

561 PB024 Great Britain: 1937 to 1940. Hundreds of duplicates. Several pages for the 
same issue. In a Norman stamp album. $20.00 

562 PB028 Great Britain: 1952 to 1968. Hundreds of duplicates. Several pages for the 
same issue. In a Norman stamp album. $20.00 

563 PB025 Great Britain: 1953 to 1966. Hundreds of duplicates. Several pages for the 
same issue. In a Norman stamp album. 

$20.00 

564 QH004 Great Britain: 1977-1988 duplicated MNH blocks on 53 Hagners in a 4 ring 
blue binder. 

$50.00 

565 PB310 Great Britain: 1979 – 1980 collection of over 50 commemorative covers 
including International Stamp Exhibition 1980, British Conductors, London 
Scenes amongst many different others. 

$20.00 

566 QH012 Great Britain: 1976 – 1995 MNH collection including 21 booklets in large 
stockbook. Appears to contain all stamps. 

$80.00 
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567 PB309 Great Britain: 1968 – 1978 collection of over 65 commemorative covers in 
quality album. Commemoratives include Jane Austen’s Bicentenary, Raleigh 
Tour de France winners amongst many different others. 

$25.00 

568 GC102 Great Britain: QEII stamps heavily duplicated in shoe-box with the 
Connoisseur Catalogue of Machin Printings 1967-1982 reference book 
included. 

$30.00 

569 NL301 Great Britain: 2001 -2011 shoebox with over 60 unopened stamp packs. All 
different. 

$40.00 

570 DG305 Great Britain: 2003 -2019 collection in small stockbook. Mainly fine used 
with no duplication. $20.00 

571 PC306 Great Britain: Ring binder with 50 First Day Covers and 8 unopened stamp 
packs. 

$20.00 

572 PB322 Great Britain: Shoebox with well over 100 covers mainly from the 1970s and 
80s. Includes some regionals and three from GVI. $30.00 

573 PB052 Greece: 1889 to 1968 MNH, mint hinged and used stamps, sorted into years 
in packets. Thousands of stamps. $30.00 

574 EH014 Greece: 1900 Olympics of 1896 overprints 25L on 40L, Mic 119 fine used. $50.00 
575 EH016 Greece: 1961 Tourism and sights Mic 748-764 set MNH $30.00 
576 MJ206 Greece: 1861-1973. Collection of mostly used stamps in a small stock-book. $40.00 
577 CJ112 Haiti: 1881-1898 used selection of 26 stamps. $20.00 
578 EH013 Greece: 1896 Olympics 2 Dr. brown Mic 105 FU $40.00 
579 AL205 Hawaii: Late 1800s-Early 1900s. Collection of early MNH, mint hinged & 

used stamps including are 1868 5c reprint and re-issued stamps. $75.00 

580 NR230 Hong Kong: Collection of modern Hong Kong, used and mint in a new blue 
cover album. $30.00 

581 MT264 Hong Kong: 1997-20 First Day covers of Definitive stamps, 1992-1997 and 
two booklets of History of Hong Kong definitive stamps. $30.00 

582 MJ209 Hungary: 1874-Modern. Collection of MNH, mint hinged & used stamps from 
Hungary in a large album. Good selection. $40.00 

583 PB602 Hungary: 1961 to 1973. Used stamps in an Abria Album. $20.00 
584 PB603 Hungary: 1973 to 1988. Used stamps in an Abria Album. $20.00 
585 PB224 Hungary: Collection of hundreds of MNH modern stamps from Hungary in a 

stock-book. Good selection. $40.00 

586 EZ012 India: Hundreds of used stamps In a 32 page KABE stock-book. Similar 
Ceylon. $40.00 

587 DE123 Indonesia: 1973-1996 selection of 104 unaddressed First Day covers in 
small album. Some are addressed & some postcards. $20.00 

588 CJ114 Italy: 1948 Republic Centenary set of 11, MNH. Some gum toning so 
inspection advised. $20.00 

589 QZ202 Japan: Collection of MNH & used stamps from Japan in a small album. 
Early used and MNH National Parks 1958-1973. $30.00 

590 QZ201 Japan: Large collection of Modern MNH stamps from Japan on hagners in a 
folder including sheets, blocks and strips. $75.00 

591 QZ217 Japan: 1947 Kyoto Philatelic Exhibition sheet and Sapporo Philatelic 
Exhibition sheet. MNH. $20.00 

592 QZ214 Japan: 1948 Nagano Postal Exhibit sheet and Shikoku Exhibition sheets. 
High catalogue value. MNH. $100.00 

593 QZ213 Japan: 1948 & 1949. Philatelic week stamp and Exhibition sheets. Also 
Postal week stamp. Both MNH. High catalogue value. $150.00 
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594 QZ218 Japan: 1948 Tokyo Postal Exhibit sheet and Aomori Newspaper & Stamp 
Exhibit sheet. MNH. $25.00 

595 QZ216 Japan: 1948 Osaka Philatelic Exhibition sheet and Nagoya Philatelic 
Exhibition sheet. MNH. $20.00 

596 QZ219 Japan: 1948 Fukushima Postal Exhibit sheet and Kumamoto Postal Exhibit 
sheet. MNH. $25.00 

597 QZ215 Japan: 1948 Mishima Philatelic Exhibition sheet and Death of Hokusai 
Katsushiba sheet. High catalogue value. MNH. $100.00 

598 PC301 Kenya and Uganda: 1922 KGV fine used 1/-, 2/-, 3/- x 2, 4/-, 5/-, 10/-, £1 
and £2 (missing perf). Also a mint £3 with red Kenya overprint. $150.00 

599 PC302 Kenya, Uganda and Tanganyika: 1935 KGV mint hinged set from 1c to 5/- 
black and red. Also 2/-, 3/- and 5/- fine used. $20.00 

600 PC305 Kenya and Kenya, Uganda and Tanganyika: Full album of stamps from 
KGVI to modern with some duplication. Also packet of mint and stamps from 
Uganda and Tanzania. 

$25.00 

601 PC303 Kenya: Large carton with shoeboxes, envelopes, packets etc of duplicated 
used stamps. Many thousands from Kenya and Kenya, Uganda and 
Tanganyika. 

$25.00 

602 MT226 Laos: 1951-1990s. Collection of MNH stamps on Hagners in a folder. $50.00 

603 PP003 Malta: 1860 – 2017. Extensive collection of MNH & used stamps in two 
Leuchtturm stock-books with slip-cases. $125.00 

604 CL201 Malaysia: Late 1950s-1980s. Collection of MNH stamps on hagners in a 
folder. Wide selection including flower & butterflies sets. Also Malaysian 
States. 

$50.00 

605 CL202 Collection of MNH blocks & strips of stamps of mainly modern Malaysia on 
hagners in a folder. Great selection. $40.00 

606 CL203 Malaysia: Wide selection of MNH blocks of stamps of modern Malaysia on 
Hagner pages in a folder. $30.00 

607 AQ005 Malaysia: A selection of recent issues. Mini-sheets and many blocks MUH. 
Stamps and mini-sheets mint and used. $25.00 

608 CY104 Malaysia: heavily duplicated used stamps from Malaysian States and 
Malaysia on 36 Hagner pages in folder. $20.00 

609 UN102 Malaysia: bundleware, hundreds of bundles of 100 modern stamps in box, 
over 2kg. $30.00 

610 UN101 Malaysia: bundleware, hundreds of bundles of 100 modern stamps in box, 
over 2kg. $30.00 

611 AU005 Mozambique: 1925 The Pictorials issues. 16 stamps. $20.00 
612 MT270 Nauru: 1916-1923. Small collection of mint hinged stamps. SG 13-16 and 

several with the variety of short left stroke of ‘N’. $40.00 

613 QR119 Nauru: 1916-1986 MNH & used stamps on Seven Seas pages in spring-
back album. 1916 KGV to 5d MNH. 1924 10/- mint hinged but toned. MNH 
from 1935. Inspection of early stamps advised. 

$60.00 

614 NP001 Nauru: 1924-1990 mint hinged mounted on quadrille pages $25.00 

615 RG199 Nauru: 1966-1979 collection of mostly MNH and CTO. In a 32 page red 
stockbook, good condition. $20.00 

616 KP073 Nauru: 1968 – 1983. Miniature sheets, strips & sheets MNH. $20.00 
617 MJ207 Netherlands: 1857-1973. Collection of mostly used stamps in a small stock-

book. $35.00 
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618 CJ115 Netherlands: 1952-1956 9 MNH stamp sets, 45 stamps. $40.00 
619 EH017 Netherlands: 1961 – 1972 ‘For het Kind’ 3 sets, Mic 767/71, 785/9, 1001/4, 

Block 11; all MUH $20.00 

620 EH018 Netherlands: 1965 – 1975 ‘For het Kind’ 7 mini sheets, Mic Blocks 3, 5, 6, 7, 
10, 11, 14 all MUH $60.00 

621 PB307 Netherland Antilles: 1979 – 1990 First Day Cover collection in Davo album. $20.00 
622 QR103 Netherlands New Guinea: 1950-1962 complete mint hinged on notated 

pages in spring-back album. Also Dutch West New Guinea UNTEA 
overprints set of 19 compete mint hinged. 

$80.00 

623 AL201 New Caledonia: Collection of modern MNH, MH & used stamps in a stock-
book. $60.00 

624 YB006 New Guinea: 1925 Native Village. Set of five used. $20.00 
625 YB005 New Guinea: 1932 Bird of Paradise. Complete set of 14 stamps. Used.  

CV£197 $60.00 

626 YB004 New Guinea: 1932 Bird of Paradise Air Mail. Short set to 6d. Used. $20.00 
627 YB003 New Guinea: 1938 Air Mail set. Complete. Used. $20.00 
628 QR102 New Guinea: 1915-1923 N.W.P.I. overprints on Australian stamps. 

Kangaroos to 5/- mint hinged, KGV mint hinged & used. 28 stamps including 
1918 One Penny overprints used. 

$200.00 

629 QR104 New Guinea: 1925-1939 mint hinged & used stamps on notated pages in 
spring-back album. Complete except for five BOP issues. Values to £1. Also 
imprint blocks. 

$400.00 

630 MT213 New Hebrides: 1911. Mint hinged set to 5/-. $50.00 
631 GM102 New Zealand: 1855 Imperforate Chalons, 1d, 2d, 6d & 1/-, all very fine used. 

1d, 2d & 6d all two good margins, 1/- one good margin. 2d has thin spot top 
left. 6d & 1/- gum adherences. 

$250.00 

632 GM103 New Zealand: 1862 perforated Chalons, 1d orange, 1d brown 2d blue, 2d 
orange, 3d lilac, 4d yellow, 6d brow 6d blue & 1/- green, all used. Varied 
condition, so inspection advised. 

$120.00 

633 GM104 New Zealand: 1906 Christchurch Exhibition set of four, ½d, 1d & 6d mint 
hinged, 3d mint no gum. Typical frayed perforations, so inspection advised. $120.00 

634 GM105 New Zealand: 1913 Auckland Exhibition, ½d & 6d used, 1d mint hinged. $150.00 
635 GM106 New Zealand: 1931 Air Mail set, 3d & 4d mint hinged, 6d used. $25.00 
636 GM107 New Zealand: 1931 Health Smiling Boys, 1d mint lightly hinged & 2d MNH 

with gum spot on back. Inspection advised. $80.00 

637 GM108 New Zealand: 1933 2/- Admiral, OFFICIAL overprint, mint hinged. $40.00 

638 GM109 New Zealand: 1939 Arms overprints 3/6 MNH & 5/6 used. $25.00 
639 MJ203 New Zealand: 1855-1967. Collection of MNH, mint hinged & used stamps 

mainly pre-decimal in Tasman album. $50.00 

640 QR105 New Zealand: 1855-1970 near complete MNH, mint hinged & used stamps 
on Seven Seas pages in Favourite spring-back album. Includes 1931 Health 
Smiling Boys CTO & all miniature sheets. 

$200.00 

641 MT266 New Zealand: Small collection of MNH & mint hinged early issues. 
Inspection recommended. $40.00 

642 MT204 New Zealand: 1873-1990s. Large collection of MNH, mint hinged & used 
stamps in a Lighthouse album. Inspection recommended. $35.00 
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643 MT235 New Zealand: QV- 1966. Collection of MN & used stamps in a spring-back 
album. Includes 1931 Health Smiling Boys. Great selection. $100.00 

644 EZ010 New Zealand: 1882 to 1995. Hundreds of used stamps. Includes 
OFFICIALS in high quality 64 page VST album. $60.00 

645 MJ201 New Zealand: 1936-1979. Collection of MNH, min t hinged & used stamps in 
a spring-back album. $30.00 

646 QH001 New Zealand: 1953-1980 MNH and some used complete collection on 
illustrated pages in Seven Seas album. Also Life Insurance 1947-1981 and 
Ross Dependency 1957-1997 MNH. 

$50.00 

647 DF003 New Zealand: 1955 to 1970. Used and mint hinged. A good selection of 
early issues in Seven Seas album. $100.00 

648 QR106 New Zealand: 1970-1986 complete except for some early Postage Dues & 
Edward VII Land & Victoria Land. Nearly all MNH with a few used. $150.00 

649 NR231 New Zealand: Collection of modern MNH stamps in a new Lighthouse 
album. $30.00 

650 NR232 New Zealand: 2000s. Collection of modern MNH stamps in a new 
Lighthouse Album. $30.00 

651 NR234 New Zealand: Early 2000s. Collection of modern MNH stamps in a new red 
album. $30.00 

652 NR233 New Zealand: Mid 2000s. Collection of modern MNH stamps in a new red 
album. $30.00 

653 QR107 New Zealand: 1986-2006 Year Packs with all stamps & miniature sheets 
MNH. $150.00 

654 NR236 New Zealand: 2000s. Collection of modern MNH stamps in a new 
Lighthouse album. $30.00 

655 NR235 New Zealand: 2021-2023. Collection of modern MNH stamps in a new 
Lighthouse album. $30.00 

656 QH002 New Zealand: World covers: New Zealand 1940s – 1980s. About 200 
covers, mostly First Day Covers in small box. $20.00 

657 NR214 New Zealand: 1998-2003. Collection of First Day covers in folder. $20.00 
658 NR215 New Zealand: 2004-2007. Collection of First Day covers in folder. $20.00 
659 NR216 New Zealand: 2008-2010. Collection of First Day covers in folder. $20.00 
660 NR212 New Zealand: 2011-2013. Collection of First Day covers in folder. $20.00 
661 NP004 New Zealand. 1948 to 1990. Collection of First Day Covers in very large 

binder. $25.00 

662 NR228 New Zealand: 2014-2016. Collection of First Day covers in folder. $20.00 
663 NR227 New Zealand: 2017-2020. Collection of First Day covers in folder. $20.00 
664 NR225 New Zealand: 2021-2023. Collection of First Day covers in folder. $20.00 
665 NR244 NIUE. Collection of modern MNH & used stamps in a new Lighthouse album 

including blocks & miniature sheets. $30.00 

666 NR226 New Zealand – Ross Dependency: 2000-2022. Collection of First Day 
covers in folder. $20.00 

667 KP064 Pacific Islands: Tokelau, Gilbert Islands, Kiribati. 1970 – 1985. Approx 100 
MUH stamps. In album. $30.00 

668 PB331 Panama: 1929 – 1949 mint stamps on album pages with 1938 Central-
American Games sheet. $30.00 

669 QR101 Papua: 1901-1939 well presented complete collection on notated pages in 
Favourite spring-back album. Stamps are mixture of mint hinged & used. $400.00 
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670 QZ223 Papua: 1907-1939.  Collection of mint hinged & used stamps. Inspection 
recommended. $50.00 

671 NE301 Papua: Small stockbook with 1916 10s green and blue, 1929-1931 Airmail 
surcharges, 1932 ½d to 5d and 1/3 to £1. All mint hinged with very high 
catalogue value. Also some modern Papua New Guinea and other 
countries. 

$120.00 

672 MT202 Papua New Guinea: 1925-2000s. Collection of MNH, mint hinged & used 
stamps on Seven Seas pages in a folder with good early issues. $50.00 

673 MT212 Collection of MNH blocks of the 1952 to £1 in a small album. Some 
Australian States stamps at back.. $75.00 

674 QR116 Papua New Guinea: 1952-1986 MNH & used complete collection on Seven 
Seas pages in spring-back album. $50.00 

675 KP059 Papua New Guinea: 1952 to 1995. Complete – MUH. In a Seven Seas 
hingeless album. $100.00 

676 PG001 Papua New Guinea: An archive box of unpicked on paper PNG mission 
mixture. Scarce material. $100.00 

677 NR245 Pitcairn Is: Collection of modern MNH & used stamps in a new Lighthouse 
album including blocks & miniature sheets. $40.00 

678 MJ202 Russia: 1864-1960s. Collection of used stamps in a small stock-book. $25.00 
679 PB221 Russia:  Mid 1900s. Collection of used stamps in a large stock-book. Good 

selection. $30.00 

680 PB219 Russia:  Mid 1900s. Collection of used stamps in a large stock-book. Good 
selection. $20.00 

681 PB220 Russia:  Mid 1900s. Collection of used stamps in a large stock-book. Good 
selection. $25.00 

682 PB222 Russia:  Mid 1900s. Collection of used stamps in a large stock-book. Good 
selection. $25.00 

683 NR229 Samoa: 1990s-2000s. Collection of MNH stamps in a new Lighthouse 
album. $25.00 

684 MT206 Samoa: Collection of MNH modern stamps in a black album. Good selection 
with several miniature sheets. $40.00 

685 YB002 Sierra Leone: 1896 – 1961. Collection of very early issues. Approx 90 
stamps in a binder. $50.00 

686 MT203 Solomon Islands 1935-1970s. Collection of MNH, mint hinged & used 
stamps on Hagner pages in a folder. $40.00 

687 AL204 South Africa: Late 1800s-Early 1900s. Large collection of early used stamps 
from South Africa. Similar African States. $75.00 

688 MJ205 South Africa: 1910-modern. Collection of MNH, mint hinged & used stamps 
from South Africa in a brown album. $40.00 

689 DG302 South Africa: 1910-modern mixture of MUH, mint hinged and fine used 
stamps with some mint blocks in blue cover stock-book. Similar South-West 
Africa. 

$25.00 

690 AL211 Sweden: 1924. 50th Anniversary of U.P.U. Incomplete set (15 values) just 
missing the 80 ore and the 5k. High catalogue value. $200.00 

691 CJ110 Tangier: KGVI overprints M.E.F., Morocco Agencies & Tangier MNH & mint 
hinged selection of 33 stamps. $25.00 

692 NR238 Tokelau: Collection of modern MNH stamps in a new Lighthouse Album. $20.00 
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693 QH003 Tristan da Cunha: 1963-1971 duplicated MUH and mint hinged collection 
including blocks of four and larger in small album. Contains 1963 
Resettlement overprinted set. 

$20.00 

694 QR112 United Nations: 1951-1984 near complete MNH stamps on illustrated pages 
in Harris album. Later stamps on a Hagner page. Also U.S.A. 1918-1984 
MNH & used Air Mail stamps, Postage Dues & other Revenue stamps. Also 
PSE cut-outs. 

$60.00 

695 QH008 United Nations: European, Geneva and Vienna Offices. 1969 – 1992. 
Special tab issue. High face value. MNH.  On illustrated pages in quality 
Minkus U.N. album. 

$20.00 

696 QR108 U.S.A.: 1851-1975 mint hinged & used stamps on illustrated pages in 
Liberty album. Extensive selection of early issues. Columbus to 30c. $200.00 

697 AL213 U.S.A.: 1847-1977. Collection of MNH, mint hinged &used stamps in 
Schaubek album. Includes 1890 set to 90c (orange) and other high value 
issues. Inspection recommended. 

$120.00 

698 DG309 U.S.A: 1851 – 1964 collection in quality blue album. Includes 1869 2c brown 
(SG115), 1870 30c black (SG192) and Columbus to 15c with many other 
good earlies and sets. Mainly fine used with no duplication. 

$60.00 

699 PB609 U.S.A.: 1851-1939. Collection of 1000s of used USA stamps in a thick 
folder. Accumulation. 

$100.00 

700 PB336 U.S.A: 1857–1907 on sheets. Mainly fine used with some good earlies. $30.00 

701 QH007 U.S.A.: 185 –1989 large MNH and used collection of several hundred 
stamps on illustrated pages in quality Minkus All American loose-leaf album. $40.00 

702 DG308 U.S.A: 1857–1982 collection in stock-book. No duplication with many sets 
including 1938 Presidents to $5. Mainly fine used with some mint. $40.00 

703 PB217 U.S.A.: 1857-1989. Huge collection of used USA stamps in an All American 
Album. Some pages are out of order. Inspection recommended. $100.00 

704 PB228 U.S.A.: 1857-Modern. Huge collection of used USA stamps in a Lighthouse 
Album. $40.00 

705 PB337 U.S.A: 1869 set to 24c used. $30.00 
706 LY201 U.S.A.: 1870-1980. Collection of used stamps in Minkus album. No front 

cover. Inspection recommended. $30.00 

707 DG311 U.S.A: 1873–1976. Fine collection on pages including 1870 30c brown and 
90c red, Columbus to 15c, 1898 Trans-Mississippi to $1 black, Series 1902 
also to $1 black. 

$120.00 

708 PJ001 U.S.A: Collection in quality Schaubek album to 1976. $100.00 
709 DG304 U.S.A: 1890–1998 selection of mint stamps. Some blocks and the majority 

are MNH. $20.00 

710 QR113 U.S.A.: 1907-1951 extensive MNH, mint hinged & used stamps on hand-
illustrated album pages. Many MNH blocks of four. $100.00 

711 PB615 United States of America: Early 1900s-1950s. Small collection of MNH & 
used stamps in a thick album. $20.00 

712 PB226 U.S.A.: Early 1900s-mid 1950s. Good collection of used stamps in album. 
Also perfins in packet. $25.00 

713 PB614 U.S.A.: Early 1900s-Modern. Collection of used stamps with perfins in a 
Lighthouse album. $50.00 
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714 DG310 U.S.A: 1938 set of Presidents from ½c to 50c mint hinged with full gum 
including rarer 13c, 18c & 24c. $20.00 

715 PB335 U.S.A: Envelope containing sheets and blocks. Sheets include Wildlife, 
Legends of the West, Moon Landing & Bicentennial Era. $60.00 

716 QR109 U.S.A.: 1975-1986 near complete collection of mint hinged & used stamps 
on illustrated pages in Liberty album. $80.00 

717 DG303 U.S.A: 1986–2012 Fine used stamps in catalogue order including the high 
value Eagles. $20.00 

718 QR110 U.S.A.: 1986-1996 70% complete mint hinged & used stamps on illustrated 
pages in Liberty album. $60.00 

719 QR111 U.S.A.: 1996-2004 40% compete mint hinged & used stamps on illustrated 
pages in Liberty album. $50.00 

720 NP009 U.S.A World Covers. A very useful collection of over 90 covers. 1924-1992. 
In a large binder. $50.00 

721 PB338 U.S.A: Large album of pre-cancels with many duplicates. $30.00 
722 PB302 U.S.A: 1953–1961 complete First Day cover collection in Kenmore Limited 

Edition Album. $25.00 

723 PB303 U.S.A: 1962-1969 complete First Day cover collection in Kenmore Limited 
Edition Album. $25.00 

724 PB308 U.S.A: 1987 First Day Cover collection in Postal Commemorative Society 
special Cover album. Complete except for last two. $20.00 

725 PB304 U.S.A: 1994 complete First Day cover collection in Kenmore Limited Edition 
Album. $25.00 

726 PB032 U.S.A.: A large box of commercial mail covers from the U.S.A. 1930s to 
1970s. Hundreds of covers. $30.00 

727 PB321 U.S.A: Shoebox with over 100 covers from 1928 to 1948. $30.00 
728 PB320 U.S.A: Shoebox with over 100 covers from 1937 to 2007. $30.00 
729 PB036 U.S.A.: About 200 covers. 1940s and 1950s in shoebox. $30.00 
730 PB326 U.S.A: Over 100 First Day covers from 2012 to 2014 in shoe-box. Looks to 

be a complete collection. $30.00 

731 PB034 U.S.A.: First About 200 First Day covers. 1950s and 1960s in shoe-box. $30.00 
732 PB333 U.S.A: Over 100 covers from 1960 to 1966 in shoe-box $30.00 
733 PB035 U.S.A.: About 200 First Day covers. 1960s and 1970s in shoebox. $30.00 
734 PB033 U.S.A.: Complete set of 50 1976 Bi-centenary First Day covers featuring 

State Flags. $25.00 

735 PB332 U.S.A: Shoebox with over 100 covers from 1976-1998. Looks to be 
complete including 1993 ‘Elvis Lives’. $40.00 

736 PB334 U.S.A: Shoebox with over 100 covers from 1999-2006. Looks to be 
complete in excellent condition. $40.00 

737 PB319 U.S.A: Shoebox with over 100 covers from 2006-2008. Includes Star Wars 
and other themes. Looks to be complete. $30.00 

738 PB324 U.S.A: Shoebox containing over 100 covers from 2008-2009. Looks to be 
complete. $30.00 

739 PB340 U.S.A: Over 100 modern covers from 2008 – 2014 still in original packets. $30.00 
740 NR246 Vanuatu: Collection of Modern MNH stamps in new Lighthouse album 

including blocks & miniature sheets. $20.00 

741 AL210 Yugoslavia: 1954. Animals complete mint hinged set of twelve. Also there 
two extra used highest value stamps. $100.00 
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742 UN104 Vatican: 2002 Pope John Paul II miniature sheets of 25 MNH stamps x 18. 
$40.00 

  AUSTRALIA POST YEAR BOOKS 
 

743 PH001 Australia Post Year Books: 1981-2000 collections in Standard yearbooks. 
FV stamps $719.90. $360.00 

744 PH002 Australia Post Year Books: 2001 -2005 collections in Standard yearbooks. 
FV stamps $273.63. $140.00 

745 PH003 Australia Post Year Books: 2006 collection in Standard yearbook. FV 
stamps $79.90. $40.00 

746 PH004 Australia Post Year Books: 2007 collection in Standard yearbook. FV 
stamps $79.50. $40.00 

747 PH005 Australia Post Year Books: 2008 collection in Standard yearbook. FV 
stamps $94.95. $47.00 

748 PH006 Australia Post Year Books: 2009 collection in Standard yearbook. FV 
stamps $89.10. $45.00 

749 PH007 Australia Post Year Books: 2010 collection in Standard yearbook. FV 
stamps $97.15. $49.00 

750 PH008 Australia Post Year Books: 2011 collection in Standard yearbook. FV 
stamps $79.75. $40.00 

751 PH009 Australia Post Year Books: 2012 collection in Standard yearbook. FV 
stamps $101.15. $50.00 

752 PH010 Australia Post Year Books: 2013 collection in Standard yearbook. FV 
stamps $105.60. $53.00 

753 PH011 Australia Post Year Books: 2014 collection in Standard yearbook. FV 
stamps $102.70. $51.00 

754 PH012 Australia Post Year Books: 2015 collection in Standard yearbook. FV 
stamps $99.00. $50.00 

755 PH013 Australia Post Year Books: 2016 collection in Standard yearbook. FV 
stamps $109.75. $55.00 

756 PH014 Australia Post Year Books: 2017 collection in Standard yearbook. FV 
stamps $96.90. $48.00 

757 PH015 Australia Post Year Books: 2018 collection in Standard yearbook. FV 
stamps $107.35. $54.00 

758 PH016 Australia Post Year Books: 2019 collection in Standard yearbook. FV 
stamps $95.05. $47.00 

759 PH017 Australia Post Year Books: 2020 collection in Standard yearbook. FV 
stamps $122.65. $61.00 

END OF AUCTION 



 

 
34 BPS Inc. (A0023461): ABN (45087719689) 

BID SHEET SALE No.  177 
 
SALES BRANCH:  
80 GARDENVALE ROAD,  
GARDENVALE, VIC., 3185, 
AUSTRALIA    
 
EMAIL FOR POSTAL BIDS:   kdsmith4711@westnet.com.au 
 
NAME: .............................................................................................................  

ADDRESS: ......................................................................................................  

………………………………………………….        POSTCODE :……………… 

TELEPHONE: ..................................................................................................  

EMAIL : ……...................................................................................................... 
 
SIGNATURE: ...................................................................................................  
 

 I AM A MEMBER OF B.P.S               I AM NOT A MEMBER OF B.P.S 
 
Your bid indicates that you accept the Conditions of Sale on page 2 

 
Lot No. Limit Lot No. Limit Lot No. Limit Lot No. Limit 

 


